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سرمقاله

 مسکن، سرپناهی که گران تمام می شود

“خبر این است؛” با شروع سال تحصیلی جدید، آمار مراجعه کنندگان برای اجاره 
مسکن در خراسان جنوبی، نسبت به  ۳ ماه گذشته، کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصد داشته 
و بازار مسکن هم اکنون راکد است/ سقف اجاره بها در شمال شهر بیرجند از ۵۰۰ 
تا یک میلیون تومان و در جنوب شهر نیز میانگین ۴ میلیون تومان است/ هر چند 
مبلغ اجاره بها برای خیلی از خانواده ها سنگین است، اما در خراسان جنوبی بیش از 
سایر نقاط موجران مراعات می کنند و در زمینه ارزانی مسکن، بعد از شهر یاسوج در 
رتبه دوم قرار داریم«. بر اساس گزارش های کارشناسی، قیمت زمین، مسکن و 
بالتبع اجاره بها، از عوامل متعددی همچون موقعیت جغرافیایی زمین از نظر شهر 
و محله و...، کاربری زمین، پتانسیل تغییر کاربری زمین، متراژ و وسعت، آینده 
زمین متأثر از طرح های بلند مدت یا کوتاه مدت شهری شهرداری ها، شخصی یا 
اداری بودن ملک، ابعاد و فرم هندسی زمین، سلامت سند، امکانات زیر بنایی و 
 دسترسی به خدماتی همچون آب، برق، گاز، فاضلاب، تلفن و...،  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

بِرند بیرجند چیست ؟
نبود بِرندسازی شهری و نام یک شهر که دائما اشتباه می شود

صفحه  3

جناب آقای مسعود عاملی نیا
مدیر محترم شعب بانک صادرات خراسان جنوبی 
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان مدیر شعب بانک 

صادرات استان تبریک عرض می نماییم. رجاء واثق داریم حضور 
 شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار 

با کوله بار گرانی از تجربه ، نوید بخش نشاط و تحرک بیش از 
پیش آن مدیریت محترم خواهد گردید. دوام توفیقات و مزید 

عزت و سلامت جناب عالی را از جهاندار 
جان آفرین مسئلت داریم.

مدیریت شرکت مهراس کویر

جناب آقای مسعود عاملی نیا
مدیر محترم شعب بانک صادرات خراسان جنوبی 

انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده، مطمئنا 
مدیریت اثر بخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر 
شما بزرگوار، موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد 
نمود. از درگاه خداوند سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت 

و سیادت جناب عالی را مسئلت داریم.

مدیریت کشتارگاه  صنعتی قهستان

جناب آقای مسعود عاملی نیا
مدیر محترم شعب بانک صادرات خراسان جنوبی 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی به عنوان مدیر شعب 
بانک صادرات استان بسیار باعث مسرت و خشنودی است. 
از صمیم قلب انتصاب شما بزرگوار را تبریک و تهنیت عرض 

می نمایم. توفیقات روز افزون و سلامتی شما را از درگاه 
خداوند منان آرزو می نمایم.

مدیریت شرکت پل راه باستان

جناب آقای مسعود عاملی نیا
مدیر محترم شعب بانک صادرات خراسان جنوبی 

بدینوسیله انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان 
مدیر شعب بانک صادرات استان تبریک و تهنیت 

عرض نموده، امید است در پناه ایزد منان در پیشبرد اهداف 
پیش رو ، بیش از پیش موفق و موید باشید.

مدیریت شرکت مهراد طب خاورمیانه

آگهی دعوت به کار شرکت میناکان )معدن مس قلعه زری(
 شرکت میناکان با توجه به پروژه های توسعه ای پیش رو در نظر دارد جهت تکمیل نیروي انساني و کادر پرسنلی مورد نیاز خود 
در معدن مس قلعه زری به شرح جدول زیر از بین واجدین شرایط، از طریق برگزاري آزمون کتبي، مصاحبه حضوري و روانشناختي در 
 قالب قانون کار دعوت به همکاري نماید. افرادي که متقاضي شرکت در آزمون مي باشند به آدرس اینترنتي دانشگاه صنعتی بیرجند

www.birjandut.ac.ir )بخش اطلاعیه ها( مراجعه و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهي نسبت به ثبت نام در شغل مورد نظر با توجه 
به شرایط ذکر شده از ساعت 1۰ صبح روز شنبه 14۰1/6/12 لغایت 14۰1/6/25 اقدام نمایند. 

جنسیتتعدادرشته تحصیليمقطع تحصیلیعنوان شغلکد شغل

مرد45-دیپلم کوهبُر تونل1۰۰1

کارشناس معدن1۰۰2

کارشناسی

مرد7مهندسی معدن )کلیه گرایش ها(

مرد2مهندسی برق )کلیه گرایش ها(کارشناس برق1۰۰3

مرد1مهندسی کامپیوتر)کلیه گرایش ها(کارشناس کامپیوتر1۰۰4

مرد1مدیریت بازرگانی- مدیریت صنعتی - مدیریت دولتی - مهندسی صنایع )کلیه گرایش ها(کارشناس بازرگانی1۰۰5

1۰۰6
کارشناس بهداشت 

محیط کار
مرد1کلیه گرایش های بهداشت

57جمع کل

قابل توجه فعالان محترم اقتصادی)اشخاص حقوقی و حقیقی، (

افتتاح دفتر مشاوره رسمی مالیاتی   
با مدیریت محمد رضا پاک گهر

 عضو جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران 
با ۳۰ سال تجربه کاری در امورمالیاتی

اینجانب به عنوان مشاوره رسمی مالیاتی و عضو جامعه ی رسمی مشاوران 
 ایران آمادگی خود را برای ارائه هرگونه خدمات مالیاتی در زمینه مالیات های

 مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده اعلام می نمایم.
شماره تماس:  ۰91556253۰1 - ۰936765۰756 -  ۰56-32223۸7۰

خراسان جنوبی ،بیرجند ،خیابان منتظری،نبش منتظری 3، ساختمان نگین، طبقه اول
@ pakgohar-moshaver-maliati

گرچه من دیگر نمی بینم گل روی تو را 
خاطراتت را در این غم خانه مهمان می کنم

گوهر یکدانه ام، ای نازنین بابای من
تا ابد یاد تو را در سینه مهمان می کنم 

سالی دیگر را با یاد و بی حضورش چه تلخ و مبهوت و دلتنگ به پایان بردیم.
دو سال از رفتن عزیزمان مرحوم مغفور 

شادروان مرتضی خزاعی
)کارمند اداره کل فنی و حرفه ای خراسان جنوبی(

گذشت. به همین مناسبت مجلس یادبودی امروز سه شنبه 14۰1/۰6/22 
از ساعت 17 الی 1۸ در محل مسجد توحید برگزار می گردد
حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: خزاعی ، رضایی و فامیل وابسته

مجتمع صنعتی معدنی طلای گودکان 
در نظر دارد: برای بخش استخراج خود 6 نفر 
راننده پایه یک استخدام نماید. لذا علاقه مندان 

برای اطلاع از شرایط کاری و ثبت نام با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
۰56324۸۸541  - ۰56323235۰6

پاسخگویی به سوالات مردمی
 از طریق تلفن 111 

پاسخگویی مدیر کل حفاظت محیط زیست 
خراسان جنوبی 

جناب آقای اسدا... حاتمی
به سوالات مردمی از طریق سامانه سامد

 امروز سه شنبه 14۰1/6/22 از ساعت 1۰ الی 11:3۰  صبح 
روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

زمان : 15 الی 22 مهرماه
مکان : شرکت نمایشگاه های بین المللی خراسان جنوبی - بیرجند

 گروه کالایی: صنایع دستی - مواد غذایی- گل و گیاه- فرش -لوستر
پوشاک -کیف و کفش - لوازم التحریر- سوغات و هدایا

ملزومات خانه و خانواده )پاییزه(

تلفن رزرو غرفه : 09389761279  -09101401233  - 05632323017

تـوجـهتـوجـه



2
سه شنبه  22 شهریور  1۴۰1 * شماره  5291

اولین کشیک ۲۴ ساعته آنست در خراسان جنوبی راه اندازی شد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از 2۴ ساعت شدن تیم های آنست خراسان جنوبی برای اولین بار در 
کشور خبر داد. کاوسی، با اشاره به اینکه هدف از راه اندازی کشیک آنست پاسخ گویی سریع به حوادث مربوطه این 
تیم تخصصی است، گفت: با راه اندازی این کشیک امکان پاسخگویی به حوادث در زمان کوتاه تری صورت می گیرد. مسکن،  سرپناهی 

 که گران تمام می شود

* بهروزی فر

)ادامه سرمقاله از صفحه اول( ... وجود واسطه ها و دلالان، 
کشش بازار و از همه مهمتر سلیقه مالک تبعیت می کند و 
یا  مستقیم  صورت  به  که  است  مؤثر  های  گزینه  همین 
گذارند.  تأثیر  مسکن  بازار  رکود  یا  رونق  بر  مستقیم   غیر 
شواهد امر نشان می دهد، علاوه بر مسایل اقتصادی به ویژه 
رکود کشور، قیمت زمین و مسکن و البته هزینه های ساخت 
ساختمان نیز می تواند بر وضعیت بازار مسکن تأثیر بگذارند و 
قدرت خرید مردم را تحت الشعاع قرار دهند.  مالک، بخش 
با  از سرمایه خود را صرف خرید زمین می کند و  عمده ای 
وجود گرانی های حاکم بر بازار مصالح ساختمانی و نوسانات 
قیمتی که امکان برنامه ریزی بلند مدت را از سازنده بنا می 
بنا  ، ساخت  و...  پروانه  گیرند و همچنین هزینه های صدور 
کند.   می  گران  را  ساختمان،  شده  تمام  قیمت  حقیقت  در  و 
کشور،  اقتصاد  و  مسکن  قیمت  بین  که  است  این  واقعیت 
ارتباط تنگاتنگی وجود دارد، گرانی، تورم و درآمدهای اندک، 
توان خرید مسکن  متأثر می سازد،  را  که قدرت خرید مردم 
را هم از آنها می گیرد، و از آن جایی که مسکن کالایی بی 
یافتن  برای  بناچار  فرد  لذا  است،  کاملًا ضروری  و  جایگزین 
آورد.   اجاره یک واحد مسکونی رو می  به  سرپناهی مناسب، 
تجربه هم ثابت کرده فصل تابستان و به ویژه شهریور، موسم 
جابه جایی و نقل و انتقالات و در نتیجه اسباب کشی هاست، 
خانواده هایی که بناچار مستأجرند، ناگزیرند قبل از شروع سال 
تحصیلی و در فرصت تابستان، جابه جا شوند تا برای ثبت نام 
فرزندان خود در مدرسه با مشکلی مواجه نشوند، با این تفاسیر 
این که خبرها از رکود و خفتگی در بازار جابه جایی مستأجرها 
دارد.  برمی  پرده  تلخ  واقعیت  یک  از  حقیقت  در  گوید   می 
به  فرد  برای  را  فراوانی  تحمیلی  هزینه های  جایی،  جابه  هر 
همراه دارد که اصلی ترین آنها افزایش مبلغی است که تا قبل 
بعدی هزینه  درآمد خانوار کسر می شده،  از  اجاره  برای  این 
حمل وسایل است و دیگری هم هزینه های خرید ملزوماتی 
همچنین فرش، پرده، شیرآلات، لامپ و... است که فرد ناگزیر 
به پرداخت آنها می باشد.  مسکن امن، مقاوم، راحت و مناسب، 
از جمله کالاهای ضروری خانواده است، کالای مهمی که هیچ 
جایگزینی ندارد و چه در خرید و چه در اجاره کردن، بخش 
عمده ای از سرمایه خانوار را می بلعد.  این که میانگین اجاره 
بها در شمال شهر بیرجند، بین 5۰۰ هزار تا یک میلیون تومان 
و در جنوب شهر حدود چهار میلیون تومان تخمین زده می شود 
هم خبر خوشایندی نیست، چرا که اغلب افرادی که در شمال 
شهر بیرجند به عنوان منطقه ای کمتر برخوردار سکونت دارند، 
از قشر متوسط به پایین جامعه اند که درآمدهای اندکی دارند و 
گاه در پرداخت همین حداقل ها هم در می مانند.  از دیگر سو، 
همه آنها که در جنوب شهر هم سکونت دارند، افراد با درآمد 
بالا و متمکن نیستند و چه بسا به واسطه نزدیکی به محل کار 
خود یا مدرسه فرزندان و یا جبر ناشی از ضرورت رعایت اصل 
همترازی با همتایان و هم حرفه ای ها، به اجاره واحدی در 
این محدوده تن می دهند و ناگزیر بخش عمده ای از درآمد 
و حقوق ماهانه خود را به واسطه این انتخاب، تقدیم موجر می 
کنند. بهبود این شرایط و افزایش سطح دسترسی مردم به خرید 
یا اجاره واحد مسکونی متناسب با شأن و جایگاه اجتماعی شان، 
بدون تردید برنامه ریزی مناسبی می طلبد که قطعاً در ید اختیار 
تصمیم سازان و تصمیم گیران کشوری است و اگر به درستی 

تدبیر نشود، گره های موجود را کورتر خواهد کرد. 
  

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 
۰99221۳۴2۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

از ابتدای امسال،۲۷ درصد تولیدات عشایر 
خراسان جنوبی افزایش داشته است

صداوسیما- تولیدات عشایر خراسان جنوبی از ابتدای  سال 
تاکنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته 2۷ درصد افزایش 
داشته است. سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی در 
گفتگو با صدا وسیما استان گفت: به دلیل بارندگی های مناسب 
در اسفند ماه سال گذشته و فرودین ماه امسال میزان تولیدات 

عشایر خراسان جنوبی 2۷ درصد افزایش داشته است. 

محمد ابراهیم ابراهیمی افزود: عشایر استان از ابتدای سال 
تاکنون ۳ هزار و 9۰۰ تن شیر، ۶۰۰ تن پشم و ۳ هزار و ۶۷۰ 
تن گوشت قرمز تولید کردند. وی گفت: این میزان تولیدات 
۶5۳ میلیارد و 9۰۰ میلیون تومان عاید عشایر استان کرده 
 است. سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی گفت: 
همچنین 25 درصد صنایع دستی تولیدی استان توسط بانوان 
عشایر  انجام می شود. ابراهیمی افزود: استان ۷ درصد عشایر 
کشور را به خود اختصاص داده و از این حیث چهارمین استان 

عشایری کشور است. 

پزشکان هم پای کار خدمت رسانی
 به زائران اربعین هستند

جواد  درمانی  و  بهداشتی  موکب  جوان-  خبرنگاران  باشگاه 
الائمه )ع( خراسان جنوبی در شهر کاظمین مستقر و روزانه به 
2 هزار و 5۰۰ زائر خدمت رسانی می کند. این موکب یکی از 
موکب های ۴۴ گانه خراسان جنوبی است که به خدمت رسانی 
به زائران پیاده روی اربعین حسینی )ع(  می پردازد. یکی از 
زائران گفت: به علت سختی راه و نداشتن توان جسمی دچار 
سرگیجه شدم که با حضور در این موکب و انجام تزریقات 
حال عمومی ام بهتر شد. به گفته وی اگر چه ازدحام جمعیت، 
مراجعه مردم به این موکب بهداشتی و درمانی را زیاد کرده 
است، اما پزشکان عاشقانه به مداوای بیماران می پردازند. یکی 
از پزشکان حاضر در این موکب گفت: خدمت در مسیر عشق 
و دلدادگی به امام حسین )ع( و مداوای زائران لیاقتی است که 
امسال نصیبم شد. وی افزود: در این موکب خدمات بهداشتی و 
درمانی به کسانی که در مسیر با مشکلاتی از جمله گرمازدگی 
یا به دلایل مختلف با درد مواجه شوند، ارائه می شود. یکی 
دیگر از زائران اظهار کرد: کسانی که قصد دارند در پیاده روی 
اربعین شرکت کنند دو هفته قبل از شروع مسیر پیاده روی با 
مراجعه به دکتر اقدامات پیشگیرانه را انجام دهند. یکی دیگر از 
پزشکان گفت: روزانه 2 هزار و 5۰۰ بیمار در موکب بهداشتی 
و درمانی جواد الائمه )ع( خراسان جنوبی مستقر در کاظمین 
 ویزیت می شوند که بیشتر بیماران دچار گرمازدگی هستند.
به گفته وی، آمار بالای مراجعات به علت گرمازدگی به مواکب 
بهداشتی و درمانی ناشی از عدم توجه زائران به شیوه نامه های 
بهداشتی برای ورود به کشور عراق است. نصیرایی نماینده 
در  بشرویه  و  مردم شهرستان های فردوس، طبس، سرایان 
مجلس شورای اسلامی گفت: اندکی در ورودی مرز ها زائران 
دچار مشکلات ترددی شدند که در حال برطرف شدن است. 
وی افزود: ضرورت دارد از قبل تدابیر لازم برای ورود این تعداد 
زائر به کشور عراق اندیشیده می شد. فعالیت موکب بهداشتی و 
درمانی جواد الائمه )ع( خراسان جنوبی تا یک روز بعد از اربعین 

در شهر کاظمین ادامه دارد.

ایرنا-  رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی گفت: جرایم  
سایبری در پنج ماه نخست امسال نسبت  به  
درصد  استان 2۸  در  قبل   سال   مشابه   مدت 
افزایش داشته است. سرهنگ قدرت الوانی اظهار 
کرد:  بیشترین  جرایم  سایبری  استان به ترتیب در 
زمینه  کلاهبرداری های  رایانه ای، برداشت های  
اینترنتی  غیرمجاز از حساب های بانکی، هتک  
حیثیت  و نشر اکاذیب، جرایم علیه صحت داده ها 
و سامانه های رایانه ای، مزاحمت های  اینترنتی 
و تهدید است. وی با اشاره  به  اینکه  ۴9 درصد 
جرایم  سایبری  مربوط  به  کلاهبرداری رایانه ای  
است،  افزود: کلاهبرداری  با شگرد فروش  کالا 

با قیمت های بسیار پایین تر از قیمت واقعی آن 
ثبت   سایت  های   در  بیعانه  دریافت  همچنین 
آگهی  رایگان  و شبکه های  اجتماعی،  از رایج ترین  
مجازی   فضای   در  کلاهبرداری   روش های  
است . رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی با اشاره 
به برداشت های غیرمجاز از حساب های بانکی 
جرایم  از  درصد  کرد: 21  تصریح  شهروندان 
سایبری استان مربوط به برداشت های غیرمجاز 
از حساب های بانکی کاربران بوده که برداشت 
غیرمجاز از طریق ارسال پیامک جعلی با عناوینی 
نظیر ابلاغیه قضایی، سامانه ثنا همچنین ارسال 
قرعه  در  برنده شدن  عنوان  با  پیامک جعلی 
کشی ها از ترفندهای مجرمان سایبری در فضای 

مجازی است. وی گفت: شهروندان می توانند 
با شماره ۰9۶۳۸۰ مرکز فوریت های سایبری 
مشاوره  و  راهنمایی  فتا  پلیس  کارشناسان  از 
از  اطلاع  صورت  در  و  کنند  دریافت  را  لازم 

فضای  مجازی  در  مجرمانه  فعالیت  هرگونه 
طریق  از  را  مراتب  پیام رسان های  موبایلی  یا 
  www.cyberpolice.ir فتا  پلیس   نشانی 

بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند.

جرایم سایبری در خراسان جنوبی ۲8 درصد افزایش یافت؛

زنگ خطر افزایش جرایم سایبری در استان 

منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  شبستان- 
استاندار خراسان جنوبی گفت: برای نخستین 
بار در خراسان جنوبی از 1۷ تیم شرکت کننده 
از کشور، نماینده خراسان جنوبی در رقابت 
مکاترونیک  رشته  در  مهارت  جهانی   های 
حضور خواهد داشت. روز گذشته ناصری از 
برق صنعتی، هوش مصنوعی، خانه  کارگاه 
نوری،  فیبر  تعمیر  رایانه،  مونتاژ  هوشمند، 
میز  و  قطعه  مونتاژ  برق خودرو،  و  مکانیک 
حرفه ای  و  فنی  آموزش  کل  اداره  خدمت 
مدیریت  توسعه  معاون  کرد.  بازدید  استان 
حاشیه  در  جنوبی  خراسان  استاندار  منابع  و 
اردوی  و  آموزشی  فعالیت های  از  بازدید 
مکاترونیک  رشته  جهانی  المپیاد  آمادگی 
با دیدار منتخبان استانی برای اعزام به  که 
آلمان  کشور  در  مهارت  جهانی  مسابقات 
همراه بود، اظهار کرد: بسیاری از حرفه آموزان 

مدارک تحصیلی بالا دارند که تنها به دنبال 
پشت میزنشینی نیستند، بلکه با ورود به بازار 

از  بخشی  پاسخگوی  مهارت  آموزی  و  کار 
برای  اینکه  بیان  با  نیاز جامعه هستند. وی 
تیم   1۷ از  جنوبی  خراسان  در  بار  نخستین 

خراسان  نماینده  کشور  از  شرکت کننده 
در  مهارت  جهانی  رقابت  های  در  جنوبی 

داشت،  خواهد  حضور  مکاترونیک  رشته 
بازآموزی برای برخی صنوف همانند  افزود: 
اصناف وابسته به خودرو با توجه به کیفیت 

خودروها از اهمیت بیشتری برخوردار است. 
رسانی  روز  به  برای  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
مهارت ها، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان باید نسبت به بازآموزی صنوف اقدام 
کند، گفت: برای جذب مشاوره حرفه آموزان 
هم باید اقدام شود، مشاوره اولیه در شناخت 
حرفه آموز  نظر  مورد  فنی  رشته  انتخاب  و 
بازار  افراد به  می تواند نقش مهمی در ورود 
و  مدیریت  توسعه  معاون  باشد.  داشته  کار 
به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استاندار  منابع 
و  حرفه ای  و  فنی  آموزش  سازمان  اینکه 
اصناف می تواند ضمن هم افزایی و برگزاری 
در  مهارت افزایی،  و  بازآموزی  دوره های 
افزایش رضایتمندی مردم نقش داشته باشد، 
ادامه داد: مجموعه آموزش فنی و حرفه  ای 
باید این موضوع را به بهترین نحو ممکن در 

دستور کار داشته باشد.

نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل  تسنیم- 
کامل  آمادگی  از  جنوبی  خراسان  جاده ای 
اتوبوسی  جاده ای  نقل  و  حمل  ناوگان 

خبر  اربعین  زائران  بازگشت  برای  استان 
داد. جلال زاده در بازدید از پایانه مسافربری 
نقل  و  حمل  ناوگان  کرد:  اظهار  بیرجند 
بازگرداندن  آماده  استان  عمومی  مسافربری 
این  به  که  است  مرزها  از  اربعین  زائران 
بازگشت  برای  اتوبوسی  ناوگان  اکثر  منظور 
افزود:  آماده خدمت رسانی است. وی  زائران 
به این منظور در روزهای گذشته ۴۰ دستگاه 
ناوگان برای بازگشت زائران به مرز مهران 
از  کرد:  تصریح  جلال زاده  شده اند.  اعزام 
اربعین  زائران  اعزام  طرح  اجرای  ابتدای 

از  زائر  ماه، ۶۳۷5   شهریور  تا 2۰  حسینی 
به  عمومی  نقل  و  حمل  ناوگان  با  استان 
مرز مهران اعزام شدند که جابه جایی زائران 
دستگاه  قالب 1۷۰  در  مدت  این  در  استان 
نقل  و  حمل  ناوگان  سواری  و  اتوبوس 
عمومی انجام شده است. مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی ادامه 
داد: تمام تلاش اداره کل راهداری و حمل 
ناوگان  است که  این  استان  نقل جاده ای   و 
اربعین  زائران  بازگشت  برای  را  نیاز  مورد 
کمترین  در  سفر،  ایمنی  اولویت  با  حسینی 

کرد:  تصریح  جلال زاده  کند.  تأمین  زمان 
انجمن های  با  لازم  هماهنگی های  تمامی 
برای  نقل  و  حمل  شرکت های  و  صنفی 
صورت  زائران  جابه جایی  و  ناوگان  آمادگی 
استان  مسافر  نقل  و  ناوگان حمل  و  گرفته 
با تمام ظرفیت آماده خدمت رسانی به زائران 
اربعین است. وی یادآور شد: زائران می توانند 
هنگام بازگشت به کشور مرز ورودی مد نظر 
از طریق سامانه پیامکی 2۰۰۰1۴1  خود را 
اطلاع رسانی کنند تا از خدمات ناوگان حمل 

و نقل جاده ای به راحتی استفاده کنند.

نماینده خراسان جنوبی در  رقابت  های جهانی مکاترونیک کشور آلمان حضور  می یابد

 ناوگان حمل و نقل عمومی استان برای بازگشت زائران اربعین آمادگی دارد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
شرکت ماژان سازه )سهامی خاص( درحال تصفیه  شماره ثبت: 518   شناسه ملی: 10360018835
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ماژان سازه ساعت 17 روز پنجشنبه 1401/07/14 در محل 

دفتر شرکت واقع در بیرجند، بیست متری اول شرقی مدرس، پلاک 15 تشکیل می گردد. 
از تمامی سهامداران محترم تقاضا می شود اصالتا یا وکالتا در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.

 دستور جلسه به شرح زیر می باشد:1- ارائه گزارش هیئت تصفیه و قرائت گزارش ناظر
2- بررسی و تصویب تراز نامه و عملکرد و صورت های مالی نهایی منتهی به 1399/12/29و  1400/12/29 
3- انتخاب اعضای هیئت تصفیه و یا تمدید مدت ماموریت هیئت تصفیه قبلی و تعیین حق الزحمه های مربوطه.

4- انتخاب ناظر تصفیه و تعیین حق الزحمه مربوطه 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سایر موارد قابل طرح در جلسه

هیئت  تصفیه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

از حضور گرم و پر از محبت  عزاداران هیئت محبان الزهرا )س( و برگزاری زیارت عاشورا سپاسگزاریم.

هیئت جواد الائمه )ع( رحیم آباد برگزار می کند.

زیارت عاشورا
مراسم زیارت عاشورا همه روزه تا پایان ماه صفر از ساعت ۶/30صبح 

در محل حسینیه جواد الائمه )ع( برگزار می شود.
آدرس: نبش مدرس 4۸ - جنب استانداری 

شماره حساب کمک های نقدی به نام حسینیه جواد الائمه 010247542۶001 بانک صادرات
تبلیغات حسینیه جواد الائمه  )ع(

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

مهندسی ویرا الکترونیک

مشاوره و فروش انواع
 یو پی اس ، استابلایزر

فاراتل، APC و...

تعمیرات تخصصی انواع یو پی اس، استابلایزر 
و تجهیزات الکترونیکی )صنعتی، پزشکی ،اداری( 

با  بهترین کیفیت و ضمانت بازگشت

انجام سرویس دوره ای، نگهداری  و پشتیبانی 

دستگاه های یو پی اس در استان

 بین پاسداران 26 و 28 ، خیابان باهنر شرقی 

جنب اداره کل تامین اجتماعی ، پلاک 70 

روبیاتی : 09353614746 - 05632421657

UPS
یو پی اس
استابلایزر

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از ۱۱و نیم تا 23 به صورت یکسره

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای مهدی پردل محسن آباد فرزند مرتضی با ارائه دو برگ استشهادیه منضم به درخواست کتبی جهت دریافت سند 

مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده که سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی 2617 فرعی از 49- اصلی بخش 
14 زیرکوه را به علت نامعلوم مفقود نموده که با بررسی ثبت دفتر املاک  و پرونده ثبتی معلوم گردید که پلاک مذکور ذیل ثبت سیستم 
دفتر الکترونیکی  139720308003000336 به نام مهدی پردل محسن آباد فرزند مرتضی به شماره شناسنامه - صادره از حوزه زیرکوه به 
شماره ملی  6520024521 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 677024 ج 96 صادر و تسلیم گردیده و سابقه ای بیش از این ندارد. لذا 
مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت، یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده که در این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.  تاریخ انتشار:1401/۶/22   

 علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیرکوهشناسه آگهی : 1379۸۶7
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فراخوان جذب اعضای هیئت علمی دانشگاه آزاد آغاز شد

فراخوان جذب اعضای هیئت علمی سال 1۴۰1 دانشگاه آزاد اسلامی از دوشنبه 21 شهریور ماه سال 1۴۰1 آغاز شد. متقاضیان 
 می توانند از روز دوشنبه 21 شهریور تا روز پنجشنبه ۳1 شهریور ماه سال 1۴۰1 با مراجعه به سامانه جامع دانشگاه آزاد اسلامی 

به آدرس sajed.iau.ir پس از مطالعه دقیق قوانین و مقررات و تکمیل مدارک مدنظر، نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
* باسلام خدمت استاندار محبوب  و 
مرزها  سنگر  نکردن  خالی  جهادی. 
برای  باید  اما  ماست  همه  وظیفه 
مردم این مناطق رفاهیاتی پیش بینی 
مرتب  طور  به  مرزنشینان  حق  شود. 
پرداخت نمی شود، امکانات تفریحی و 
برای  و  ندارد  وجود  اصلا  گردشگری 
استان  بزرگ  به شهرهای  باید  خرید 
مردم  شان  در  وضعیت  این  برویم. 
مرزنشین نیست. خواهش می کنم حتما 

پیگیری حقوق ما باشید. 

*با عرض سلام. از مسؤلان خواهش 
می کنم برای مردم شوکت آباد و بجد 
بوس  مینی  یا  واحد  مهر خط  اول  از 
دانش  برای  ما  واقعا  چون  بگذارید 
آموزان برای رفتن به مدرسه مشکل 
داریم شوراها و دهیار که اصلا به فکر 

مردم نیستند و پیگیری نمی کنند.

در  محترم  مسئولین  لطفا  *با سلام. 
اطلاعات  مسکن  نهضت  طرح  مورد 
دقیق تری در اختیار مردم قرار دهند. 
همه چیز خیلی مبهمه و اصلا مشخص 
نیست پروژه کجاست؟ زمین رایگانه؟ 
چند واحدی است؟ کی تحویل میشه؟ 
متراژ؟ آورده هم خارج از توان بسیاری 
از مردمه، اگه مردم اینقدر توان مالی 
داشتن که خودشون خونه می خریدن 
چرا از طریق طرح مسکن اقدام کنند؟ 
بدید  رو  رایگان  زمین  همون  اصلا 

خودمون یه کاریش می کنیم.

*به عنوان یک مادر وقتی می شنوم 
رو  مدرسه  به  رفتن  توانایی  کودکی 
نداره، خیلی افسوس می خورم. حق این 
کودکان نیست که ترک تحصیل کنند. 
و  فرهنگ  کجان؟  حمایتی  نهادهای 
انسانیت مردم استان اجازه نمیده که این 
کودکان ترک تحصیل کنند. لطفا به فکر 
این ها باشید و بدونید اونقدر خیّر برای 
این موضوع هست که همه اون عددی 
که نوشته بودید در گزارش بروند سرکار. 

ممنون از روزنامه خوبتان.

*نظارت بر نانوایی هایی شهر رو افزایش 
دهید. متاسفانه برخی ها شگردهای تقلب 

رو یاد گرفتند و قانون رو دور می زنند. 

* به نظرم باید شهرداری نظارت دقیقی 
بر سطل های آشغال داشته باشد. درب 
بسیاری از اون ها خراب شده و آشغال ها 
نیز بیرون ریخته شدند. بوی بسیار بد آشغال 

ها از چند متری سطل مشخص است. 

اعضای  از  کنم  می  تشکر  خیلی   *
میدانی  بازدیدهای  که  شهر  شورای 
از پروژه های عمرانی داشتند. خسته 
نباشید و به امید روزی که واقعا عملگرا 

باشید نه صرفا بازدیدکننده. 

* روز سه شنبه گویا در باغ شوکت آباد 
خبری بوده و تنه درختان زیادی از این باغ 
بیرون برده شده داستان از چه قراره؟ چرا 
اینقدر درخت نابود شدند و تنه هاشون از 
باغ خارج کردید؟ اداره... به عنوان متولی 
این نهادها نباید گزارشی به مردم بدهد؟ 
چرا پنهان کاری می کنند؟ منتظریم 
جواب این بزرگواران رو بشنویم. خواهشا 

این گوهر تاریخی رو درست کنید

قرن  ربع  یک  آوا  روزنامه  *مجموعه 
در کنار مردم بودند. چه سعادتی بهتر 
از این که درد و مشکلات مردم را به 
گوش مسئولان رساندین. بیش از 1۰ 
رو می  روزنامه شما  روز  هر  که  ساله 
خونم و واقعا لذت بردم از اینکه همیشه 
در کنار و همراه مردم بودید. تولدتون رو 
تبریک میگم و امیدوارم همیشه پیگیری 
 مشکلات مردم اولویت اصلی شما باشه.

* آمارهای طلاق در استان نگران کننده 
شده. هرچند رتبه کشوری ما 27 هست 
اما شیب نرخ طلاق در حال افزایشه که 
باید مسئولان فرهنگی استان از همین 

الان به فکر این موضوع باشند.

*اعتیاد اولین دلیل خشونت خانوادگی 
است. متاسفانه مواد مخدر صنعتی خیلی 
راحت به دست جوان هامون میرسه و 
نتیجه اش همین موضوع همسرآزاری 
و یا کودک آزاری هست. مکان هایی 
می شناسم که جوانان به راحتی حشیش 
مصرف می کنند و کسی هم نظارتی بر 
اون ها نمیکنه. اعتیاد بلای خانمانسوز 
خانواده های ماست. لطفا برای جلوگیری 

از این روند تلاش هایی انجام دهید. 

* ورودی های شهر بیرجند دقیقا چه 
زمانی میخواد درست بشه؟ واقعا هیچ 
مسئولی نیست که از شهرداری بپرسه 
مگر چقدر کار تو فلکه معصومیه هست 
که هنوز درست نشه. مگه چکار میکنید؟
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پیام شما

اگر قیمت نان افزایش 
پیدا  نمی کند،حداقل 

یارانه کمکی به 
نانوایان  بدهید

سلام. چند وقتیه که در برخی از گروه 
های اجتماعی درباره تخلفات نانوایان 
می خوندم که قانون رو دور می زنند. بله 
درسته برخی ها شاید تخلف داشته باشند 
و این فقط محدود به صنف زحمتکش 
نانوایان نیست و در همه قشرها و شغل 
ها تخلفاتی انجام می شود. اما واقعا یک 
بار پای حرف دل این عزیزان نشسته 
اید؟ خبر دارید وضع معیشتی بسیاری 
از این افراد خیلی اسفناک است. همین 
نانوایی محله ما در یکی دو ماه گذشته 
چند شاطر عوض کرده، چرا که برای 
و  قیمت  این  با  نمی صرفه  فرد  اون 
ساعت کاری اونجا به فعالیت بپردازه. 
گرمای تنور نانوایی به ویژه در تابستون 
واقعا طاقت فرساست اما ما فقط گله 
های خودمون رو مطرح می کنیم. اینکه 
قرار شد قیمت ها افزایش پیدا نکند، 
خوبه اما به نظرم باید معیشت مردم و به 
ویژه صاحبان این صنف نیز مد نظر قرار 
گیرد. چند سال شده قیمت نان تکان 
نخورده، اما از طرف دیگر هزینه های 
زندگی چند برابر شده. نان قوت لایموت 
هر خانوار ایرانی بوده و نقش زیادی در 
سفره های ما داره. در این چند سال به 
خاطر مشکلات اقتصادی سرانه مصرف 
نان نیز در ایران بالا رفته است. همه این 
ها رو قبول دارم اما این چه انصافیه که 
شما جلوی افزایش قیمت رو بگیرد و 
حواستون به زندگی و معیشت نانوایان 
نباشه؟  مگر نانوا در همین کشور و در 
همین شرایط گرانی گوشت و روغن و 
برنج و سایر مایحتاج اساسی زندگی را 
نمی چرخاند، اگر مسئولان همین قدر 
که بر روی گران نشدن نان حساسیت 
کالاها  دیگر  قیمت  روی  بر  داشتند 
بود. چرا  بهتر  بودند وضعیت  حساس 
در تصمیمات همه جوانب بررسی نمی 
افزایش  نان  قیمت  بناست  اگر  شود. 
نداشته باشه تا فشاری بر روی مردم نیاد، 
یارانه کمکی برای  باید  حداقل دولت 
شرایط  کمی  تا  ببینه  تدارک  نانوایان 
زندگی برای این افراد بهتره بشه. تقاضا 
می کنم از مسئولان که پای حرف دل 
این عزیزان هم بنشینند و اگر بناست 
قیمت ها افزایش پیدا نکند، حداقل یارانه 

کمکی به این افراد داده شود. ممنون
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 دیدگاه خوانندگان

شناسایی  مزیت های 
اقتصادی ۲۴۴ روستا 

در خراسان جنوبی

صداوسیما- سرپرست جهاد دانشگاهی 
فاز طرح  خراسان جنوبی گفت: در دو 
توسعه اقتصادی و اشتغال زایی روستا های 
قرار  بررسی  مورد  روستا   2۴۴ استان، 
گرفت.ابراهیمی افزود: دومین فاز از طرح 
مطالعاتی تدوین اسناد توسعه اقتصادی 
معاونت  مسئولیت  با  زایی  اشتغال  و 
پژوهشی جهاد دانشگاهی و با کارفرمایی 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
و با استفاده از مشارکت و تعامل موثر 
اجرایی  های  دستگاه  و  ها  فرمانداری 
انجام شد.وی با اشاره به اینکه در اولین 
فاز از اجرای این طرح مطالعاتی برای 
1۰9 روستا از شهرستان های قائنات، 
طبس، فردوس، سرایان و بشرویه اسناد 
توسعه اقتصادی و اشتغال زایی ارائه شده 
بود، گفت: در فاز دوم نیز 1۳5 روستای 
دیگر از این شهرستان ها مورد مطالعه 
گرفت. سرپرست جهاددانشگاهی  قرار 
استان گفت: در فاز دوم این طرح 5۳ 
روستا از شهرستان قائنات، ۴2 روستا از 
شهرستان طبس، 1۸ روستا از شهرستان 
فردوس، 12 روستا از شهرستان بشرویه 
و 1۰ روستا از شهرستان سرایان بررسی 
اینکه در تدوین  بیان  با  ابراهیمی  شد. 
این اسناد مزیت های اقتصادی روستا با 
محور های کشاورزی و گیاهان دارویی، 
گردشگری،  و  خدمات  معدن،  صنعت، 
مورد بررسی قرار گرفته اند، افزود: اسناد 
تهیه شده برای شناخت دقیق و جامع 
مناطق روستایی به همراه مزیت ها و 
پتانسیل های توسعه، به عنوان ابزاری 
برای سهولت تصمیم گیری مدیران ارشد 

استان قابل استفاده و بهره گیری است.

خبر خوب امروز

نبود بِرندسازی شهری و نام یک شهر 
که دائما اشتباه می شود

ایسنا- یک دکترای معماری و عضو شورای 
بیرجند  بیرجند گفت: متاسفانه شهر  شهر 
در  خاص  و  ویژه  پتانسیل های  علی رغم 
سطح کشور شناخته شده نیست و این امر به 
دلیل عدم توجه به مسئله برندسازی شهری 
با بهره گیری از ظرفیت های منطقه است. 
فروزانفر اظهار کرد: مقوله برندسازی شهری 
در سال های اخیر و در رقابت شهرها برای 
عرضه خود در مقیاس ملی و بین المللی به 
باارزش ترین و گرانبهاترین دارایی شهر شهر 
تبدیل شده و هدف این برنامه ها ایجاد یاد و 

خاطره ای از شهر در اذهان است.
هنر  که  شهری  برندینگ  افزود:  وی 
باعث  است  اذهان  در  شهر  تصویرسازی 
خود  برای  درازمدت  در  شهر  می شود 
باعث  برنامه  این  و  کند  ارزش آفرینی 
رشد اقتصادی شهر، افزایش سرانه درآمد 
سرمایه  به  تمایل  افزایش  و  شهروندان 
گذاری در آن شهر شود.فروزانفر ادامه داد: به 
عنوان مثال ما شهر اصفهان را با جاذبه های 
تاریخی و معماری آن می شناسیم و شهر 
به  مذهبی  عنوان یک شهر  به  را  مشهد 
خاطر داریم. یزد را شهر بادگیرها رشت را 
شهر باران می دانیم. برندینگ یا یادسازی 
محلی واژه ای است که به معنی شناسایی 
و  قابلیت ها  معرفی  جهت  برنامه ریزی  و 

ویژگی های منحصربه فرد شهر است.

معنی کلمه برند

وی بیان کرد: کلمه برند به معنی سوزاندن 
و داغ کردن بوده و منظور نشانی است که 
دامداران و ملاکین آن سرزمین با داغ کردن 
و سوزاندن دارایی خود را از دیگران متمایز 
تشخص  عامل  برند  واقع  در  می ساختند؛ 
است. اشیای مشابه  از  تمایز یک شیء  و 

فروزانفر افزود: یکی از اصلی ترین تلاش های 
مجموعه های اقتصادی تبدیل آن مجموعه 
درازمدت  برنامه های  بوسیله  برند  یک  به 
افزایش کیفیت محصول، تبلیغات و سایر 
روش های مشتری مداری است؛ ساختن برند 
باعث می شود تولیدات آن مجموعه بیشتر و 
بهتر مشتری پیدا کند و این عمل به بازدهی 
اقتصادی بالاتر مجموعه کمک می کند.

که شرکت ها  کرد: همانگونه  تصریح  وی 
برندسازی  در  سعی  تجاری  موسسات  و 
محصولات خود دارند شهرها نیزدر رقابت 
با یکدیگر جهت ارتقاء سطح اقتصادی خود، 
افزایش جذب سرمایه گذار و گردشگر نیاز به 
تدوین برنامه های برندینگ شهری هستند.
از  منظور  کرد:  بیان  معماری  دکترای  این 

هویتی  احیای  یا  ایجاد  شهری  برندینگ 
که  می باشد  شهر  برای  فرد  به  منحصر 
بتواند هویت آن شهر را از شهرهای مشابه 
بیشتر  توسعه  برای  زمینه  و  ساخته  مجزا 
آن شهر فراهم شود، در برندسازی شهری 
سعی ما بر این است که تصویری ویژه از 
کنیم. ایجاد  مخاطب  ذهن  در  شهر  آن 

فروزانفر تصریح کرد: در برندینگ شهری 
باید روی موارد خاص آن شهر که آن را از 
سایر شهرها متمایز می سازد سرمایه گذاری 
اقلیمی،  ویژگی های  مانند  مباحثی  کنیم؛ 
جغرافیایی، صنایع، مباحث فرهنگی، آداب و 
رسوم، نوآوری و خلاقیت های ویژه، معماری، 

شهرسازی و یا هنری می توانند وجوهی از 
این ویژگی ها باشند. وی اقزود: بسیاری از 
از  برنامه ریزی و سرمایه گذاری  با  شهرها 
ویژگی های طبیعی خود برای جذب توریست 
استفاده کردند ویژگی هایی که شاید در نگاه 
به نظر برسند،  اول بی ارزش و کم اهمیت 
اما در نتیجه برنامه ریزی و تبلیغات به یک 
پتانسیل ویژه تبدیل شده اند؛ به عنوان مثال 
کویر امارات که با طراحی برنامه هایی نظیر 
تفریحی،  برنامه های  سافاری،  شترسواری، 
بازدید از چادرهای محلی و تجربه شب کویر 
ارتقاء  و  برای حضور گردشگر  را  زمینه ای 
کرده اند. ایجاد  کشور  آن  اقتصادی   سطح 
چگونگی  در خصوص  دانشگاه  استاد  این 
انجام پروسه برندینگ شهری در شهرهای 
ایران و خصوصا بیرجند افزود: همانطور که 
قبلًا گفتم در برندسازی گام اول شناسایی 
در  است؛  شهر  منحصربه فرد  ویژگی های 
این گام باید با کمک تمامی صاحب نظران 
دانشگاهی، فرهنگی و مسئولان شهر در 
کاری مدون و برنامه ریزی شده نسبت به 

شناسایی تمامی پتانسیل های شهر اعم از 
پتانسیل های طبیعی، جغرافیایی، فرهنگی، 
هنری و صنعتی اقدام نماییم و وجوه خاص 
و منحصر به فرد آن شهر را شناسایی کنیم و 
در گام دوم نسبت به تقویت و معرفی آن ها 
و چگونگی انجام این معرفی، برنامه ریزی و 

سیاست گذاری و سرمایه گذاری شود.
 وی تصریح کرد: به عنوان مثال در شهر 
بیرجند بخشی از قابلیت های ویژه و منحصر 
و  کویر  شهر،  جغرافیای  به  شهر  فرد  به 
مربوط  شهر  اقلیمی  خاص  ویژگی های 
است؛ ویژگی دیگر در حوزه کشاورزی شامل 
محصولات خاص و استراتژیک این منطقه 

می باشد که متاسفانه در سطح کشور و جهان 
به خوبی معرفی نشده اند.

محصولاتی که در المان های شهری 
دیده نمی شود

این استاد دانشگاه ادامه داد: محصولاتی نظیر 
زرشک که بیش از 95 درصد تولید جهانی آن 
در استان انجام می شود و همچمین زعفران، 
محصولات  این  جمله  از  توت  و  عناب 
است که می توان با همکاری شرکت های 
جشنواره ها  نظیر  برنامه هایی  گردشگری 
آئین  برای  خاص  گردشگری  تورهای  و 

برداشت این محصولات، طراحی کرد.
فرهنگی  میراث  جاذبه های  داد:  ادامه  وی 
بافت  نظیر  شهرسازی  و  معماری  خاص 
تاریخی شهر بیرجند، قلعه فورگ و روستای 
و  خاص  ویژگی های  همگی  ماخونیک 
منحصر به فردی دارد که می تواند بخشی 
منطقه  خاص  ویژگی های  پکیج  از  دیگر 
باشد. وی افزود: آداب و رسوم محلی، لباس  
عروسک ها، افسانه های محلی، اساطیر بومی، 

منطقه،  این  خاص  شیرینی های  و  غذاها 
موسیقی و مراسم خاص آیینی و ملی مذهبی 
این منطقه همه و همه قابلیت های ویژه و 
فراموش شده است که در برنامه های برندینگ 
 باید شناسایی، بازطراحی و ارائه مجدد شود.
این عضو شورای اسلامی شهر بیرجند در 
اجرای  و  پیاده سازی  چگونگی  خصوص 
برنامه های برندینگ شهری بیرجند می گوید: 
ابتدا  شهری  برندینگ  برنامه  انجام  برای 
صحبت هایی  اساس  بر  موضوع  این  باید 
اولویت شهرهای  انجام شد مهم ترین  که 
جدید است، توسط تمامی مقامات شهری به 
عنوان یک اولویت و مورد قبول قرار گیرد 

و از منافع عمومی در این راستا ایجاد شود 
همکاری ادارات مختلف نظیر شورای شهر 
گردشگری  و  فرهنگی  میراث  شهرداری 
هنرمندان معماران و شهرسازان فرمانداری 
و  اهمیت موضوع  به  تمامی شهروندان  و 
آگاه شده و همراهی کنند  برنامه  جزئیات 
از ارگان ها نسل شورای  با محوریت یکی 
برندسازی  ویژه  کمیته  استانداری  یا  شهر 
شهری تشکیل با جمع آوری نظرات صاحب 
نظران برنامه تعیین و بر اساس این برنامه 
رسیده  ذیربط  ادارات  تایید  و  امضا  به  که 
باشد عملیات اجرایی پروژه بزرگ برندسازی 
طول  در  و  شود  اجرایی  و  شروع  شهری 
دوره، اجرای صحیح برنامه مورد بررسی و 
پایش قرار گرفته و انحراف احتمالی از مسیر 

شناسایی و اصلاح شود.
و  رسانه ها  نقش  خصوص  در  فروزانفر 
مردم برنامه برندسازی شهر بیرجند افزود: 
یکی از موضوعاتی که در این برنامه بسیار 
مهم و موثر است، نقش رسانه ها و فضای 
مجازی است؛ رسانه های بومی باید به تولید 

محتوای فراوان در این حوزه و معرفی جذاب 
ویژگی های شهر بپردازند.

 وی با بیان اینکه برندسازی شهر بیرجند 
پروژه ای برای ارتقای اقتصادی و فرهنگی 
برنامه ها،  ساخت  داد:  ادامه  است،  بیرجند 
کلیپ ها، مقالات و فیلم های ویژه با رویکرد 
صورت  می بایست  بیرجند  شهر  معرفی 
پذیرد. مجموعه های گردشگری، خانه های 
بومگردی، هتل ها و فعالان حوزه گردشگری 
و توریسم با طراحی و برنامه ریزی تورهای 
گردشگری زمینه را برای حضور گردشگران 
در شهر بیرجند فراهم سازند. به موازات این 
برنامه ها، ارتقای سطح سیستم حمل و نقل 
جاده ای، ریلی و هوایی شهر بیرجند جهت 
در  می بایست  شهر  به  دسترسی  سهولت 

دستور کار قرار گیرد.

طنز تلخ اسم یک شهر

وی با بیان اینکه اجرای برندسازی بیرجند 
با همکاری مردم و مسئولان از ضروریات 
شهر بیرجند است، افزود: شناسایی مفاخر و 
مشاهیر بیرجند و معرفی آنها در فضاهای 
شهری استفاده از نام های بومی و محلی 
برای نامگذاری فضاهای شهری خیابان ها 
پارک ها و اماکن عمومی ساخت المان های 
ویژه مفاخر و مشاهیر شهر بیرجند، تعیین 
روزی به عنوان روز بیرجند که در این روز 
مراسم و جشن های ویژه تدارک دیده شده 
این جشن ها مهمانان و گردشگران  و در 
در شهر حضور یافته و از موسیقی محلی، 
شیرینی  و  غذاها  محلی،  رقص  و  لباس 
از  ویژه  بازدیدهای  های  برنامه  محلی، 
اماکن شاخص شهر بیرجند استفاده کنند 
و  داخلی  رسانه های  بازتاب  مراسم  این  و 

کشوری داشته باشد. 
فروزانفر با بیان اینکه میزبانی رخدادهای 
مهم کشوری و مسابقات و جشنواره های 
این  به  می تواند  علمی  و  هنری  ورزشی، 
مهم کمک کند، تصریح کرد: متاسفانه شهر 
بیرجند علی رغم پتانسیل های ویژه و خاص 
در سطح کشور شناخته شده نیست و مقصر 
این امر همه ما شهروندان و مسئولان شهر 
بیرجند هستیم؛ اینکه هنوز شهر بیرجند را 
اشتباه می  بروجرد  و  بروجن  و  بجنورد  با 
گیرند طنزی تلخ در تاریخ این شهر است 
که امیدواریم با همکاری، همراهی و بسیج 
عمومی همه شهروندان ضمن معرفی شهر 
به همگان، بتوانیم بیرجند را به جایگاهی که 
لیاقت آن را دارد در سطح جهان و کشور 

برسانیم.

مهر- با قدرت نافذش می تواند یک حرکت 
اجتماعی را رقم بزند. بازیگرانش نام آشنای 
مردم یک سرزمین می شوند و پیام هایش 
در لابه لای روزمرگی های زندگی شنیده 
می شود. مقصود سینما است که در تقویم ما 
بیست و یکمین روز از ششمین ماه سال را 
به نامش نامگذاری کرده اند تا شاید فرصتی 
مشکلات  شنیدن  و  هنر  به  توجه  برای 
اهالی این صنف به وجود آید. در خراسان 
جنوبی هفت سینما وجود دارد که علیرغم 
هفتم  هنر  چراغ  هنوز  عدیده  مشکلات 
داشته اند.با  نگه  روشن  استان  این  در  را 
سختی های اقتصادی، تعطیلی های کرونا، 
بی توجهی ها و گاه عدم استقبال مخاطب 
رو به رو بوده اند ولی ثابت قدم در عرصه 
جوانان  همچنان  تا  مانده اند  باقی  هنر 
خراسان جنوبی بتوانند فیلم های روز کشور 
را مشاهده کنند.حسین واحدی مدیر سینما 
بهمن بیرجند در این زمینه به مهر اظهار 
خالی  سینماها  سالن  کرونا  شیوع  با  کرد: 
گرفت. فاصله  هفتم  هنر  از  مخاطب   و 

شرایط اقتصادی مخاطب سینما را کاهش 
داد وی با اشاره به اینکه هنوز به شرایط 
قبل از کرونا بر نگشته ایم، بیان کرد: شرایط 
مردم  خرید  قدرت  کاهش  و  اقتصادی 
نیز در زمینه عدم اقبال آنان از سینما بی 
تأثیر نبوده است.مدیر سینما بهمن بیرجند 
در زمینه حمایت از سینما داران در دوران 
شیوع کرونا گفت: به ازای هر پرسنل 12 
میلیون تومان تسهیلات داده می شد ولی 
و  بود  سخت  شدت  به  آن  ضمانت های 
نمی کردند. قبول  نیز  را  سینما  سند  حتی 

است سنگین  داری  سینما   هزینه های 
توجه  با  داری  سینما  داد:  ادامه  واحدی 
شدت  به  مخاطب  افزون  روز  کاهش  به 
بخواهیم  آنکه  ویژه  به  است  سنگین 
داریم.وی  نگه  روز  به  را  تجهیزات سینما 
درباره فیلم های پر مخاطبی که در دوران 
سینما داری خود با آن مواجه شده است، 
ساخته  ا...)ص(  رسول  محمد  فیلم  گفت: 
آقای مجید مجیدی و فیلم شیار 1۴۳ کار 
خانم نرگس آبیار از فیلم هایی است که در 
بیرجند بسیار پر مخاطب بود. مدیر سینما 
بهمن بیرجند اظهار کرد: بسیاری از فیلم ها 
نیاز به حمایت دارند و سینما رفتن باید در 

سبد خانوار قرار گیرد.

راهکارهایی برای رونق سینما
 در خراسان جنوبی

و  دستگاه ها  اینکه  به  اشاره  با  واحدی 
و  رفاهی  برنامه های  مختلف  نهادهای 
تفریحی مختلفی را برای کارکنان خود در 
نیز  رفتن  بیان کرد: سینما  نظر می گیرند، 
تفریحی  برنامه رفاهی و  می تواند در سبد 
باشد که دستگاه ها برای کارکنان خود در نظر 
می گیرند. وی ادامه داد: ما طرح هایی چون 
طرح بلیت نیم بها در روزهای سه شنبه و 
نیم بها در نوبت صبح را در نظر گرفتیم تا 
 شاید خانواده ها به سمت سینما کشیده شوند.

حمایت خاصی در دوران
 کرونا نداشتیم

احمد تخمکار مدیر سینما فردوسی بیرجند 
نیز در گفت و گو با مهر با اشاره به اینکه 

سینما  بازسازی  مشغول  کرونا  دوران  در 
در  اردیبهشت 1۴۰۰  تا  کرد:  بیان  بودیم، 
خاصی  حمایت  و  بود  تعطیل  سینما  واقع 
داد:  ادامه  نداشتیم.وی  کرونا  دوران  در  نیز 
تا 7۰  سینما ۶۰  مخاطب  حاضر  حال  در 
درصد نسبت به زمان قبل از کرونا کاهش 
یافته است که علت اصلی را نه کرونا که 
مشکلات اقتصادی مردم و نبود فیلم مردم 
پسند می دانم. مدیر سینما فردوسی بیرجند 
درباره فیلم های پر بیننده دوران سینماگری 
خود گفت: زمان پخش فیلم های کمدی و 
به عنوان مثال سه گانه اخراجی ها واقعاً سینما 

شلوغ بود.

سینما در سبد برنامه های فرهنگی 
ادارات قرار گیرد

رونق  جهت  اینکه  بر  تأکید  با  کار  تخم 
سینماها می توان بخشی از بودجه فرهنگی 
برای  سینما  بلیط  اختصاص  به  اداره  هر 
اداره اختصاص داده شود،  کارکنان همان 
اظهار کرد: همانطور که یک اداره و سازمان 
سبد معیشتی و برنامه رفاهی برای کارکنان 
خود در نظر می گیرد می تواند سبد فرهنگی 
شامل بلیت سینما و نیز برای کارمندانش 
این  راستای  در  گفت:  وی  گیرد.  نظر  در 
موضوع بارها نامه به استانداری و فرمانداری 
بایگانی رفت. نامه ها به   نوشتیم ولی این 
و  فرهنگی  امور  معاون  زمرم،  علی  سید 
سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
حال  در  گفت:  زمینه  این  در  نیز  جنوبی 
حاضر هفت سینما در استان وجود دارد که 
به جز سینمای فردوس بقیه فعالیت دارند.

وی درباره مشکل برخی از شهرستان های 
نبود  از  که  درمیان  چون  جنوبی  خراسان 
سینما رنج می برند، بیان کرد: به نظر این 
مشکل با ایجاد سینمای روباز حل نمی شود 
چون سینمای روباز با توجه به اقلیم استان 
)گرمای هوا در روز و گرد و خاک در برخی 

از شب ها( با اقبال رو به رو نخواهد شد.

سینماهای کوچک در شهرهای کم 
جمعیت ایجاد شود

زمزم ادامه داد: در مورد این شهرها به نظر 
با همکاری بخش خصوصی و شهرداری ها 
به  توجه  با  و  کوچک  سینمایی  می توان 
جمعیت آن شهرستان و با 7۰-۶۰ صندلی 
ایجاد کرد.وی افزود: با توجه به اینکه بنیاد 
علوی برای محرومیت زدایی از درمیان ورود 
پیدا کرده است، پیشنهاد دادیم با همکاری 
بنیاد علوی، شهرداری و بخش خصوصی 

سینمای کوچکی در این شهرستان ایجاد 
سینمایی  و  فرهنگی  امور  شود.معاون 
ارشاد اسلامی خراسان جنوبی  فرهنگ و 
یادآور شد: در صورت ورود بخش خصوصی 
و  فرهنگ  مجموعه  در  ما  علوی  بنیاد  و 
ارشاد اسلامی نیز در حد مقدورات کمک 
خواهیم کرد. وی درباره بزرگداشت روز ملی 
سینما در خراسان جنوبی نیز گفت: با توجه 
به اینکه روز سینما همزمان با ایام عزاداری 
ماه صفر شده است، قرار بر این است که 
در بازه زمانی ۶ تا دوازدهم مهر ما برنامه 
در  عرصه  این  فعالین  برای  بزرگداشتی 

استان گرفته شود.
روز  و  است حال  آنچه مسلم  در هر حال 
هنر هفتم در خراسان جنوبی خوب نیست و 
باید همه از دستگاه های فرهنگی دولتی تا 
بخش خصوصی و مردم کمک کنیم تا چراغ 

سینماها در استان خاموش نشود.

 اکران برای صندلی های خالی؛

سینما داری در خراسان جنوبی هزینه سنگینی دارد



مشاوره

فواید اجتماعی بودن برای سلامتی

انسان ها در گروه های اجتماعی به دنیا می آیند و تمام 
زندگی شان را در بخشی از یک جامعه می گذرانند و 
به همین خاطر نمی توان عنصر اجتماع را از تکامل 
فرد حذف کرد. اما آیا تاکنون به این نکته فکر 

کرده اید که ارتباطات اجتماعی چگونه بر سلامت 
تاثیر می گذارند؟ انسان ها رویا دارند، یاد می گیرند، 
رشد کرده و کار می کنند. جامعه ای که در آن متولد 
شده ایم و جوامعی که در طول زندگی مان آنها را 
دنبال می کنیم هویت شخصی ما را شکل می دهند.
 بیشتر افراد در تعاملات اجتماعی احساس آرامش 
دارند و از داشتن تجربیات مشترک لذت می برند. 
همچنین برخی از افراد داشتن دوست را انگیزه ای 

می دانند تا به فعالیت های سالم بپردازند.
رتباطات بین افراد بخش هایی از سیستم عصبی 
بدن را تحریک می کند تا انتقال دهنده های عصبی 
را ترشح کنند که وظیفه شان تنظیم واکنش ها به 
استرس و اضطراب است. به بیان دیگر زمانی که 
ما ارتباط چهره به چهره داریم راحت تر می توانیم در 
طولانی مدت به فاکتورهای استرس غلبه کنیم. 
همچنین کارشناسان معتقدند در نتیجه تعاملات 
اجتماعی دوپامین تولید می شود که همچون مورفین 
طبیعی عمل می کند. بررسی هایی که در گذشته نیز 
انجام شده نشان دهنده فواید حمایت ها و تعاملات 
اجتماعی است. به طور مثال سال گذشته نتایج 
یک مطالعه نشان داد افرادی که به دلیل سرطان 
تحت شیمی درمانی قرار می گیرند در صورت 
برخورداری از حمایت های اجتماعی و بودن در 
جمع دوستان و اعضای خانواده به لحاظ جسمی 
و روانی قوی تر هستند. نتایج بررسی ها همچنین 
حاکیست تعامل داشتن با دیگران موجب پرورش 
یافتن مغز می شود. انگیزه ها و ارتباطات اجتماعی به 
ارتقای حافظه کمک کرده و مغز را از بیماری های 
عصبی پیش رونده حفظ می کند.همچنین سال 
گذشته مطالعه ای انجام گرفت که مشخص شد 
حفظ روابط دوستانه در دوران پایانی زندگی از 
زوال ذهنی پیشگیری می کند. به گفته کارشناسان 
برای  افرادی که مشوقی  بین  در  حاضر شدن 
داشتن عادات سالم و دستیابی به اهداف سبک 
زندگی چالشی باشند باعث می شود فرد نسبت به 
نوع مواد غذایی مصرفی، انجام حرکات ورزشی و 

دیگر کارهای مرتبط هوشیارتر باشد.

نوشیدنی   تضمینی سرماخوردگی

عسل(  لیموترش+  )پرتقال+  پرتقال  شربت 
حاوی ویتامین ها، کربوهیدرات، سدیم، پتاسیم، 
پروتئین، کلسیم، قند ساکاروز، گلوکز، فراکتوز، 
آهن، اسیدفولیک، منیزیم، منگنز، فسفر، فیبر، 
اسیدسیتریک، فلاونوئید ها، فیتوکمیکال و ... است. 

شربت پرتقال حاوی آهن و اسیدفولیک است و با 
افزایش گلبول های قرمز خون، کم خونی را درمان 
می کند؛ از این رو برای زنان باردار مفید خواهد بود 
همچنین موجب تقویت سیستم ایمنی بدن می شود.

 آویشن مفید در کنترل فشار خون

کمک  و  پیشگیری  باعث  آویشن  از  استفاده 
در  خلط آور  می شود،  سرماخوردگی  درمان  به 
سرفه هاست و به بهبود هضم غذاهای سنگین 
کمک می کند همچنین در مصرف با عناب کمک 
به کاهش غلظت خون می کند. عصاره این گیاه 

به دلیل غنی بودن از پتاسیم در کنترل فشارخون 
و ضربان قلب نقش مهمی دارد. روغن موجود در 
آویشن با افزایش امگا ۳ در مغز به حفظ سلول های 

بدن و کاهش روند پیری کمک می کند. 

مهمترین روش برای درمان کبد چرب

در افراد مبتلا به کبد چرب تنها راه بهبودی ورزش 
است. کبد چرب بیماری شایعی است که امروزه 
ثابت شده شایع ترین علت کبد چرب، اضافه وزن 
و چاقی است. روش ارجح برای کاهش وزن رژیم 
غذایی همراه با ورزش است. اگر هنگام ورزش 

کاهش وزن پیدا نکنید، مطمئن باشید این ورزش 
در درمان کبد چرب شما موثر بوده است. در هنگام 
ورزش به آنزیم های کبدی کمک می کنیم که فعال 

شود و چربی ها را به سلول بفرستد تا سوخته شود.

زیبایی و سلامت موها با روغن کرچک 

روغن کرچک علاوه بر خواص بی نظیر برای 
سلامت بدن، برای زیبایی و سلامت مو ها نیز 
بسیار مفید است. روغن کرچک که از دانه های 
کرچک تهیه می شود باعث نرمی و لطافت موی 
سر شده و به ضخامت آن کمک می کند. به دلیل 

خواص زیاد می توانید روغن کرچک را به صورت 
مستقیم بر روی پوست و موی سر بمالید. داشتن 
فعالیت ورزشی و سبک زندگی سالم نیز  از دیگر 

عوامل تاثیر گذار در سلامت پوست و مو است.

هنگامی که جریان خون وارده به قلب مسدود شود، سبب بروز دردهایی در ناحیه سینه می شود. ممکن است 
افراد و برخی پزشکان علائم حمله قلبی خاموش را با اضطراب اشتباه بگیرند و آن را رها کنند، با این وجود 
بیشتر افرادی که به حمله قلبی خاموش مبتلا شده اند، تقریباً علائمی مانند حمله قلب داشته اند. عوامل حمله 
قلبی شامل فشار خون بالا، کلسترول بالا، سیگار کشیدن، سابقه خانوادگی بیماری قلبی، چاقی و سن است. 
این رویداد اغلب باعث زخم و آسیب به قلب می شود، فرد را در معرض خطر سایر مشکلات قلبی قرار می دهد 
و از آنجا که شخص متوجه حمله قلبی نمی شود و برای درمانش اقدامی نمی کند، ممکن است جریان خون به 

قلب زودتر احیا نشود و هیچ دارویی تجویز نشده باشد، بنابراین اثر بالقوه می تواند بیشتر باشد.

 نکاتی برای کمک به افراد فراموشکار

انسان های قضاوتگر از هر چیز و هر کسی که سر 
راهشان قرار می گیرد به نحوی ایراد می گیرند. شما 
ممکن است وقت بگذارید و چیزی را با جزئیات کامل و 
دقیق برای آنها توضیح دهید، اما توضیحات شما از یک 
گوش آنها وارد و از گوش دیگر خارج می شود. این گونه 
افراد پیش از آنکه توضیحات شما را بشنوند پیش داوری 
خود را کرده اند. زندگی کارآفرینی می تواند بالا و پایین 
های بسیاری داشته باشد. داشتن کسانی که بتوانند 
هنگام دشواری ها شما را حمایت کنند از اهمیت زیادی 

برخوردار است. اما داشتن کسانی که هنگام پیروزی ها و 
موفقیت ها به شما تبریک بگوید و تشویقتان کند نیز به 
همان اندازه مهم است. شخصیت های حسود هیچوقت 
از موفقیت شما خوشحال نمی شوند. آنها حس می کنند 
تمام موفقیت ها باید فقط به خودشان برسد. شخصیت 
های کنترل گر هیچ وقت دوست ندارند به حرف کسی 
گوش دهند، مجبور هم نیستند، چون به خیال خود 
همه چیز را بلد هستند و می دانند بهترین راه انجام 
هر کاری کدام است. چنین افرادی در زندگی شخصی 

مایه دردسر هستند، اما کار کردن با آنها در محیط کار 
یک کابوس تمام عیار است. یک کسب و کار موفق به 
اعضایی نیاز دارد که به دستورالعمل ها گوش دهند و 
به آنها عمل کنند. اگر شما هم در تیم خود از این دست 
افراد خودمحور و سلطه جو دارید ممکن است با مشکل 
 »چند آشپز و آش شور« مواجه شوید. اعتماد به نفس 
را با غرور و تکبر اشتباه نگیرید؛ انسان های با اعتماد به 
نفس الهام بخش دیگران می شوند، در حالی که افراد 

متکبر و مغرور دیگران را آزار می دهند.

اشخاص سمّی که باید از زندگی خود حذف کنید

یاد یاران
شهید حسن خنجوکی             نام پدر:غلامرضا             شهرستان: قاین

از برادرانم مي خواهم که نگذارند لوله اسلحه ام سرد شود و روغن آن خشک شود و سنگرم خالي 
بماند. راهم را ادامه دهید هم در سنگر رزم و هم در سنگر مدرسه. سه شنبه  22 شهریور  1۴۰1 * شماره  52۹1 

سوت مسابقات کشتی4
 در دست بانوی محجبه

مسابقات جهانی کشتی فرنگی از روز شنبه به 
میزبانی بلگراد آغاز شده است و مسابقات فینال 
و رده رده بندی ۴ وزن نخست برگزار شد،کاروان 
کشورمان در این اوزان ناکام بود و مدالی کسب 
هم  زن  داوران  مسابقات  این  جریان  در  نکرد. 
قضاوت مردان را برعهده دارند اما آنچه قابل توجه 

است اینکه یک داور محجبه مصری در چند 
مسابقه سوت زده است. ماروا موح مد اسماعیل از 
مصر داور درجه یک بین المللی است که اتحادیه 
جهانی کشتی در قضاوت او را در چند قاب به 
تصویر کشیده است.این داور برای نخستین بار 
در مسابقات جهانی بزرگسالان قضاوت می کند.

فرهنگ و هنر

ماجرای دختر موفق بلوچ که 
با نابینایی به یاری معلولان رفته است

»سیما رئیسی، یکی از دختران موفق بلوچ، با 
وجود بیماری چشمی و در نهایت از دست دادن 
ادامه  علوم  سیاسی  دکترای  مقطع  تا  بینایی ، 
تحصیل داده و حالا یکی از زنان تأثیرگذار استان 

سیستان  و بلوچستان محسوب می شود.«
سیزدهمین  داستان  خلاصه  خواندید  آنچه 
قسمت مجموعه مستند »همسایه های خوب« 
به کارگردانی مهدی بخشی مقدم و تهیه کنندگی 
مهدی شامحمدی است که از 1۹ شهریورماه 
روی آنتن شبکه دو سیما رفت. سیما رئیسی 
در استانی که بیشترین آمار بی سوادی را دارد 
با مشکلات  و درس خواندن زنان هم در آن 
خیریه  مؤسسه  احداث  با  است،  همراه  زیادی 
آوای روشنایی چابهار تاکنون توانسته بیش از 
هزار معلول و نابینا را در چابهار باسواد کند. پخش 
این قسمت بهانه ای شد تا با این فعال اجتماعی 
گفت و گویی کوتاه داشته باشیم. وی با اشاره به 
اینکه از طریق آزاده بهرامی یکی از محققان 
کار به پروژه »همسایه های خوب« معرفی شد، 
گفت: شاید یکی از دلایلی که باعث شد در این 
پروژه حضور پیدا کنم، فعالیت های اجتماعی بود 
که مدت هاست آن را انجام می دهم. همچنین به 
این مسئله فکر کردم که شاید افراد  معلول جامعه 
با دیدن چنین مستندی توانایی خود را باور کنند.

اخبار ورزشی دیالوگ ماندگار
هر روز اهدافی معین برای موفق شدن تعیین کن و بعد هر تلاش 
را به گونه ای انجام بده که از انتظارات خود فراتر عمل کنی.

)لس براون(

آشنایی با علائم حمله قلبی خاموش

قبل از اینکه روزتان را شروع کنید، می توانید فهرستی از کارهای پیش رو تهیه کرده و اولویتی را برای آنها تعیین 
کنید.به این ترتیب، نه تنها یک مرور کلی از روز خود دارید، بلکه همانطور که به جلو می روید یا به اهداف خود 
دست می یابید، به کارهای بعدی خود می رسید. اگر غافل یا فراموشکار هستید، برنامه ریزی گزینه بسیار خوبی 
است. راهی برای یادآوری چیزهایی که فراموش می کنید را پیدا کنید.به عنوان مثال، اگر نمی خواهید ناهار خود را 
در یخچال فراموش کنید، می توانید قبل از رفتن به محل کار، یادداشتی روی در بگذارید. یاد بگیرید که چگونه 
زمان خود را مدیریت کنید بسیاری اوقات، حواس پرتی ناشی از عدم سازماندهی است.به همین دلیل، خوب 

است که بتوانید فعالیت های خود را برنامه ریزی کنید. ابزارهای مختلفی هوشمندی برای یادآوری وجود دارد. 
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۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۷ ۶۳
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۶۴۸ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۰۷۳ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۹۹۵ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۷۹۸ 
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۶۴۷ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۸۰۱ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰ ۳۶۴ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۸۸ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۹۱
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۹۴ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۹۳۱ 
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۱۴۱۲
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۲۹۶۴ 
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۲۶۷۵ 
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۳۲۰۹ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۲۳۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۶۱ ۳۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۶۴۴۹ 
۰۹۱۵ ۳۶۲  ۸۵۰۳ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۹۱۲ ۵ 
۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۸۱۴

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۲۰۱۷ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۲۲ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۴۲ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۹۸ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۳۰

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۶۲۸ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۵۷۷ 

۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۵۴۱

۰۹۱۵ ۳۶ ۲۲۲ ۶۷ 

۰۹۱۵ ۳۶ ۲۲۲ ۰۷ 

۰۹۱۵ ۳۶ ۲۲۲ ۷۳ 

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۰۵۴ 

۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۲۸۱ 

۰۹۱۵ ۳۶۳  ۹۲۹۹ 

۰۹۱۵ ۳۶۳  ۰۱۸۲ 
۰۹۱۵ ۳۶۳  ۰۹۰۳ 
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۲ ۹۰۳
۰۹۱۵ ۳۶۳  ۰۹۲۲ 
۰۹۱۵ ۳۶۳  ۱۳۵۵ 
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۲۵۱۶ 
۰۹۱۵ ۳۶۳  ۴۸۲۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۴۴۱۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۳  ۵۱۲۹ 
۰۹۱۵ ۳۶۳  ۵۲۳۲ 
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۵۷۹۸ 
۰۹۱۵ ۳۶ ۳۶ ۸۵۵ 
۰۹۱۵ ۳۶ ۳۸ ۳۶ ۰ 
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۸۴۰۷ 
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۸۴۸۲ 
۰۹۱۵ ۳۶۳ ۹۳۲۷
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۴ شهرستان خراسان جنوبی بدون مبتلا به کرونا

در شبانه روز گذشته، ۴ شهرستان خراسان جنوبی بدون مبتلا به کرونا بوده است. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز 
گذشته 12۶ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع 1۳ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۴ 
مورد از بیرجند، یک مورد از بشرویه، یک مورد از سربیشه، یک مورد از خوسف، یک مورد از طبس، ۳ مورد از قاینات و 2 مورد از فردوس شناسایی شد.

نهایی شدن اغلب مصوبات سفر رئیس 
جمهور به استان، در حوزه نفت

امتحانی- در جلسه دیدار استاندار خراسان 
جنوبی با وزیر نفت به این نکته تأکید شد 
به  جمهور  رئیس  سفر  مصوبات  اغلب  که 
استان، در حوزه نفت عملیاتی و نهایی شده 
منظور  به  که  جلسه  این  در  قناعت  است. 
بررسی آخرین وضعیت مصوبات سفر رئیس 
جمهور به استان صورت گرفته بود، با اشاره 
به اینکه یکی از مصوبات سفر، گازرسانی به 
با  بود، تصریح کرد:  استان  1۶9 روستا در 
تحقق این مصوبه، هفته دولت جشن پایان 
روستایی  و  شهری  جمعیت  به  گازرسانی 
استان برگزار شد.  استاندار، اقدامات وزارت 
قابل  زمینه  این  در  را  گاز  شرکت  و  نفت 
های  تلاش  کرد:  اظهار  و  خواند  تحسین 
مدیران استان و مساعدت های وزارت نفت 
قناعت  است.   تقدیر  قابل  گاز،  شرکت  و 
سفر  برای  استان  پیشنهادات  به  اشاره  با 
نفت  وزارت  همراهی  جمهور،  رئیس  دوم 
درخصوص قطعی شدن این موارد و نهایی 
شدن آنها در قالب مصوبات سفر را خواستار 
شد. وی به دو پروژه مهم وزارت نفت در 
استان اشاره کرد و تسریع در روند اجرای 

آنها را تیز خواستار شد.

بازگشت 6 هزار زائر اربعین 
خراسان جنوبی به کشور

مهر- مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه تمهیدات لازم برای بازگشت 
زوار اربعین به استان اندیشیده شده است، 
اربعین خراسان  زائر  تاکنون ۶ هزار  گفت: 
با  نوفرستی  بازگشته اند.  کشور  به  جنوبی 
بیان اینکه از خراسان جنوبی ۴2 هزار نفر 
سامانه  در  اربعین  روی  پیاده  سفر  برای 
سماح ثبت نام کرده اند، اظهار کرد: ۳۴ هزار 
نفر از این افراد نیز ثبت نام خود را قطعی 
کرده اند. مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه قریب ۶ هزار نفر از زائران 
بیان  برگشته اند،  به کشور  خراسان جنوبی 
زائران  بازگشت  برای  لازم  تمهیدات  کرد: 
اندیشیده  کامل  طور  به  )ع(  الشهدا  سید 
شده است. نوفرستی ادامه داد: سرگروه های 
کاروان ها زمانی که با زائر قرارداد می بندند 
برای مسیر رفت و برگشت است. وی گفت: 
از این جهت زمان برگشت هم برای ما در 
حج و زیارت و هم متولی اتوبوس و وسیله 
نقلیه ای که آنان را به کشور باز می گرداند، 
مشخص است. نوفرستی یادآور شد: زائران 
و هم استانی هایی که به صورت شخصی به 
این سفر رفته اند نیز وسیله نقلیه خود را در 
پارکینگ های مرز گذاشته و مشکلی برای 

بازگشت ندارند.

اشتغال حدود 6۰۰ نفر در معادن مس 
خراسان جنوبی  

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
جنوبی با بیان اینکه زمینه اشتغال برای  5۷1 
فراهم  جنوبی  خراسان  معادن مس  در  نفر 
در  اشتغالزایی  بیشترین  گفت:  است؛  شده 
مس  معدن  به  مربوط  استان  مس  معادن 
قلعه زری در خوسف با ۳25 نفر است. عباس 
معدنی  ماده  قطعی  ذخیره  افزود:  جرجانی 
مس به عنوان یکی از مواد معدنی شاخص 
و راهبردی در خراسان جنوبی بیش از 2۷ 
میلیون تن است که بیشترین آن در معدن 
نهبندان با 15 میلیون تن است.    وی با اشاره 
به اینکه در حال حاضر 2۶ معدن مس در 
خراسان جنوبی وجود دارد گفت: از این تعداد 
2۰ معدن فعال است که بیشترین معادن از 
لحاظ تعداد مربوط به شهرستان قائنات با ۸ 
معدن مس است.  مدیر کل صنعت، معدن 
استخراج  گفت:  جنوبی  خراسان  تجارت  و 
سالانه معادن مس استان یک میلیون و 5۳۰ 
هزار تن در سطح ۳۰1 کیلومتر مربع است 
که در این معادن بیش از ۸5 میلیارد تومان 

سرمایه گذاری اولیه صورت گرفته است.

درخشش دانش آموزان استان
 در جشنواره نوجوان خوارزمی

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
از درخشش تیم 1۷ نفره دانش آموزان استان 
در مرحله کشوری جشنواره نوجوان خوارزمی 
خبر داد. موسوی نژاد، با اشاره به اینکه  در 
این تیم، 11 دختر و ۶ پسر حضور داشتند 
در 9  جنوبی،  آموزان خراسان  دانش  افزود: 
رشته دست سازه، ریاضیات، ادبیات فارسی، 
کسب  بازارچه  علمی،  مناظره  نویسی،  کد 
فعالیت های  پژوهش،  آموزی،  وکاردانش 
آزمایشگاهی وزبان خارجی در این جشنواره 

شرکت کرده بودند. 
وی با بیان این که در تیم 1۷ نفره خراسان 
شهرستان های  از  آموزانی  دانش  جنوبی 
در  نهبندان  و  فردوس  خوسف،  بیرجند، 
خوارزمی  نوجوان  جشنواره  کشوری  مرحله 
بودند، گفت:تمامی شرکت کنندگان موفق به 
دریافت تندیس جشنواره نوجوان خوارزمی، 
جشنواره  برگزیده  اثر  گواهینامه  تقدیر  لوح 
میلیون  ده  هدیه  کارت  خوارزمی،  نوجوان 

ریالی و هدایای غیرنقدی دیگر شدند.

کلینیک دوم دندانپزشکی بیمارستان 
حضرت ابوالفضل العباس)ع( بیرجند 

راه اندازی می شود

حضرت  اجتماعی  تأمین  بیمارستان  مدیر 
ابوالفضل العباس بیرجند از پیگیری راه اندازی 
کلینیک دوم دندانپزشکی در این بیمارستان 
خبر داد. هاشمی گفت: با توجه به اینکه مردم 
استان و شهر بیرجند اقبال زیادی از کلینیک 
دندانپزشکی این بیمارستان دارند و بیش تر 
اوقات نوبت ها پر می شود پیگیر آن هستیم 
در  را  دندانپزشکی  دوم  کلینیک  بتوانیم  تا 
بیمارستان میلاد ۳ راه اندازی کنیم. وی با 
بیان اینکه هم اکنون ویزیت و کشیدن دندان 
اجتماعی  تأمین  حمایت  تحت  افراد  برای 
کاملا رایگان است، افزود: در بحث پر کردن 
و  عصب کشی نیز درصدی از افراد دریافت 
اکنون  هم  اینکه  بیان  با  هاشمی  می شود. 
 2 در  اجتماعی  تأمین  بیمارستان  درمانگاه 
شیفت صبح و عصر فعالیت است، اظهار کرد: 
افراد برای نوبت گیری ساعت ۶ صبح روز 

قبل، با شماره ۳121 تماس بگیرند.

تایید  انتخاب
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی  گفت: در 
جلسه ۴9 کمیته تعیین رؤسای دانشگاه ها، 
سرپرست  میرزایی  موسوی  دکتر  حکم 
دانشگاه علوم پزشکی به تایید شورای عالی 
انقلاب فرهنگی رسید. عاملی افزود: در جلسه 
۴9 کمیته تعیین روسای دانشگاه ها با حضور 
آقایان دکتر عاملی دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، دکتر زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات 
بهداشت،  وزیر  الهی  عین  دکتر  فناوری،  و 
الاسلام  حجت  پزشکی،  آموزش  و  درمان 
نمایندگی  نهاد  رئیس  رستمی  والمسلمین 
محمدرضا  دکتر  و  دانشگاه ها  در  فقیه  ولی 
انقلاب  عالی  شورای  عضو  دزفولی  مخبر 
فرهنگی، هفت نفر از روسای دانشگاه های 
درمانی  و  بهداشتی  خدمات  پزشکی،  علوم 

تأیید انتخاب شدند.

توسعه اینترنت پرسرعت در روستای 
پیشبر خراسان جنوبی

مدیر مخابرات منطقه با بیان اینکه پوشش 
اینترنت پرسرعت با ارتقای تکنولوژی سایت 
همراه روستای پیشبر از توابع شهرستان زیرکوه 
توسعه یافت، گفت: سایت همراه روستای پیشبر 
ارتقا پیدا کرد و پوشش اینترنت پرسرعت همراه 
در این روستا از محل اعتبارات وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات )uso( با همکاری شبانه 
روزی کارکنان پرتلاش مخابرات منطقه برقرار 
شد. حسن آذری نصرآباد افزود: با اجرای این 
پروژه اتصال به اینترنت پرسرعت برای 12۶ 

خانوار این روستا فراهم شد.

تولید ۷۲ هزار قطعه رودوزی سنتی
 در خراسان جنوبی

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
بانوان  اینکه  بیان  با  دستی خراسان جنوبی 
تاکنون ۷2  سال  ابتدای  از  جنوبی  خراسان 
هزار قطعه رودوزی سنتی تولید کردند، گفت: 
۶۰ درصد رودوزی های سنتی در روستا های 
بیان  با  شاهوردی  است.  شده  تولید  استان 
اینکه میزان تولید افراد در 2۴ روز کاری 12 
هزار قطعه است، افزود:  ارزش تولید رودوزی 
های سنتی 15 میلیارد تومان است . مدیر کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان جنوبی  افزود : عمده روزدوزی های 
سنتی استان شامل رومیزی، کوسن ،جانماز، 

شال و  پیراهن است.

راه آهن خراسان جنوبی روی ریل پیشرفت
راه آهن بیرجند - قاین - یونسی ۸۰ میلیارد تومان  اعتبار گرفت 

گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  تسنیم- 
میلیارد  گرفته ۸۰  پیگیری های صورت  با 
آهن  راه  قطعه 1۶   تکمیل  برای   تومان 
بیرجند - قاین - یونسی اختصاص  یافت. 
قناعت ظهر روز گذشته در جمع خبرنگاران 
به جلسه بررسی مصوبات سفر رئیس جمهور 
در حوزه باندهای دوم و راه آهن استان که با 
حضور معاون اجرایی رئیس جمهور برگزار 
شد اشاره کرد و اظهار داشت: این جلسه دو 
مصوبه در پی داشت که روند اجرای پروژه 
شتاب  را  یونسی  قاین-  بیرجند-  راه آهن 
مرتبط، ارائه گزارشی جامع از روند اجرای مصوبات می بخشد. وی افزود: در این جلسه ضمن  پروژه های  فیزیکی  پیشرفت  و 

راهکارهای شتاب بخشیدن به شرایط موجود 
مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. استاندار 
خراسان جنوبی گفت: صدور تضمین مورد 
نیاز بانک های عامل عضو کنسرسیوم بانکی 
جهت پرداخت تسهیلات صندوق توسعه ملی 
به مبلغ 2 هزار و 5۰۰ میلیارد تومان برای راه 
آهن بیرجند - قائن - یونسی اولین مصوبه 
این نشست بود. قناعت اظهار کرد: اختصاص 
مبلغ ۸۰ میلیارد تومان جهت  تکمیل قطعه 
1۶ راه آهن بیرجند - قاین - یونسی نیز از 
استاندار  بود.   جلسه  این  مصوبات  دیگر 
خراسان جنوبی گفت: این دو مصوبه روند 

اجرای پروژه راه آهن بیرجند- قاین- یونسی 
اساس  بر  افزود:  وی  می بخشد.  شتاب  را 
مذاکرات صورت گرفته در این جلسه، بانک 
مکلف  سازمان خصوصی سازی  و  مرکزی 
شدند به سرعت نسبت به صدور مجوزهای 
لازم مورد نیاز بانک های عامل در خصوص 
پرداخت تسهیلات ماده 5۶ جهت تکمیل 
میلیارد  مبلغ 19۰  به  استان  دوم  باندهای 
تومان اقدام کنند. این جلسه که با حضور 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و 
مدیرکل راه و شهر سازی استان برگزار شد، 

سه مصوبه بسیار مهم به همراه داشت.

خبر خوب مالیاتی برای تبلیغ کنندگان  مناطق گردشگری استان

ساخت کتابخانه مرکزی بیرجند ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

 رنج نخل کاران به دلیل نبود صنایع فرآوری

معرفی ظرفیت های گردشگری خراسان جنوبی معافیت مالیاتی دارد

کتابخانه مرکزی بیرجند در پیچ و خم اعتبارات

نخل کاران خراسان جنوبی به ۱۵ سردخانه نگهداری خرما نیاز دارند

نرخ شاخص های تورمی در خراسان جنوبی مشخص شد

ایرنا- مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
گفت:  جنوبی  خراسان  دستی  صنایع  و 
فعالان حوزه صنعت و تولید در صورتی که 
ظرفیت های  خود،  تبلیغاتی  پروژه های  در 
به طور  را  دستی  صنایع  و  گردشگری 
میزان  به  کنند  تبلیغ  و  معرفی  همزمان 
هزینه کرد در آن پروژه از معافیت مالیاتی 

برخوردار می شوند. 
حضور  با  نشستی  در  شاهوردی  هادی 
مدیرکل امور مالیاتی استان و نمایندگانی 
تجارت  معدن،  صنعت،  مجموعه های  از 
دفتر  و  صنعتی  شهرک های  شرکت  و 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری افزود: 
ظرفیت های  معرفی  محتواهای  تولید 
زبان های  به  جنوبی  خراسان  گردشگری 

تولید  در  اعتبارات  هزینه کرد  و  خارجی 
خارجی  زبان های  به  گردشگری  محتوای 
 1۰۰ به صورت  حقوقی  اشخاص  توسط 
درصد هزینه های قابل قبول مالیاتی حساب 
از  به طور کامل  می شود و در سال جاری 
گفت:  وی  است.  معاف  مالیات  پرداخت 
بند 9 تبصره قانونی مشوق های  براساس 
مالیاتی در بودجه 1۴۰1 هزینه کرد اشخاص 
و  فرهنگی  محتوای  تولید  برای  حقوقی 
آموزشی و معرفی ظرفیت های گردشگری 
تایید  با هماهنگی و  به زبان های خارجی 
میراث فرهنگی به عنوان هزینه قابل قبول 

مالیاتی قلمداد می شود. 
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  دستی  صنایع 

گردشگری  حوزه  حقوقی  سرمایه گذاران 
و  محروم  مناطق  در  دستی  صنایع  و 
بعد  به  از سال 95  که  توسعه یافته  کمتر 
مالیات  مشمول  گرفته اند،  فعالیت  مجوز 
گفت:  وی  می شوند.  درصد  صفر  نرخ  با 
حوزه های  سرمایه گذاران  همچنین 
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  سه گانه 
و  سرایان  شهرستان   2 در  دستی  صنایع 
درمیان از زمان بهره برداری پروژه به مدت 
معافیت  و  بخشودگی  مشمول  سال   2۰
داشت:  اظهار  شاهوردی  هستند.  مالیاتی 
ظرفیت  معرفی  محتوای  تولید  حوزه  در 
های گردشگری و صنایع دستی به زبان 
خارجی نیز مقرر شد با همکاری اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، موسسات 

رتبه  دارای  سینمایی  و  هنری  فرهنگی، 
این  برای  آنها  توان  از  و  مشخص  بالا 

منظور استفاده شود. 
وی افزود: اداره کل امور مالیاتی خراسان 

حوزه های  فعالان  آشنایی  برای  جنوبی 
در  استان  دستی  صنایع  و  گردشگری 
شهرستان ها دوره های آموزشی آشنایی با 

قوانین و مقررات مالیاتی برگزار می کند.

مهر- مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی 
خراسان جنوبی گفت: مجموع هزینه ساخت 
کتابخانه مرکزی بیرجند بین 1۰۰ تا 15۰ 
محمود  است.  شده  برآورد  تومان  میلیارد 
زمین  واگذاری  قرارداد  کرد:  اظهار  حاجی 
منعقد  جنوبی  خراسان  مرکزی  کتابخانه 
و هزینه خرید آن نیز پرداخت شده است. 
عمومی  های  کتابخانه  نهاد  مدیرکل 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه این پروژه 
آماده آغاز فاز عملیاتی و اجرایی است، بیان 
کرد: این پروژه در 11 هزار و 5۰۰ متر زیر 
بنا اجرا خواهد شد. حاجی ادامه داد: مجموع 

هزینه ساخت کتابخانه مرکزی بیرجند بین 
1۰۰ تا 15۰ میلیارد تومان برآورد شده است.
گره  شدن  باز  به  امیدواری  اظهار 
جمهور رئیس  سفر  در  مرکزی   کتابخانه 
وی با اشاره به اینکه برای هزینه ساخت 
و  استانداری  با  بیرجند  مرکزی  کتابخانه 
افزود:  کرده ایم،  مکاتبه  بیرجند  فرماندار 
اظهار امیدواری شده است بتوان این پروژه 
را در سفر دوم رئیس جمهور به خراسان 
جنوبی مطرح و برای آن اعتبار جذب کنیم.
عمومی  های  کتابخانه  نهاد  مدیرکل 
خراسان جنوبی بیان کرد: تخصیص اعتبار 

استان  یک  مرکزی  کتابخانه  پروژه  برای 
سابقه  رئیس جمهور  استانی  در سفرهای 
این  اراک  به  دارد و در سفر هیئت دولت 
اتفاق صورت گرفته است. حاجی با اشاره 
به نگاه ویژه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و  فرهنگ  وزیر  گفت:  کتابخانه ها،  به 
مجتمع ها  که  دارد  اعتقاد  اسلامی  ارشاد 
باید مجهز به  و مصلی های بزرگ کشور 
تأمین هزینه های  برای  و  باشند  کتابخانه 
کتابخانه ها نیز همکاری دارند. وی اظهار 
کتابخانه  ساخت  هزینه  و  پول  اگر  کرد: 
مرکزی به صورت یکجا تأمین شود آن را 

اتمام می رسانیم و در غیر  به  فاز  در یک 
پروژه  رسیدن  نتیجه  به  کار  صورت  این 
مدیرکل  کشید.  خواهد  طول  فاز  چند  در 
نهاد کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی 
نماد  مرکزی  کتابخانه  اینکه  به  اشاره  با 
هویت فرهنگی شهر است، بیان کرد: پروژه 
کتابخانه مرکزی خراسان جنوبی به واسطه 
پروژه های  از  یکی  استان  فرهنگی  سبقه 
اولویت دار و شاخص است. حاجی ادامه داد: 
باید همگی دست به دست هم دهیم تا این 
پروژه شاخص و سایر نمادهای فرهنگی در 

شهر و استان ما تقویت شود.

صداوسیما- مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی گفت: شهرستان های طبس 
نگهداری  سردخانه  واحد  به 15  ونهبندان 
بینی  پیش  گفت:  شایسته  دارد.  نیاز  خرما 
می شود امسال  ۳ هزار و 5۰۰ تن خرما با 
تلاش هزار و ۶۰۰ نخل کار خراسان جنوبی 

از نخلستان های استان برداشت شود. 
وی  با اشاره به اینکه نخل کاران هر کیلو 
خرما را  ۴۰ هزار تومان به فروش می رسانند 
فله  به صورت  خرما  تولید  تمامی   : گفت 
ای به فروش می رسد . مدیر امور باغبانی 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی افزود : هم 

اکنون نخل کاران در شهرستان های نهبندان 
هستند،  خرما  برداشت  حال  در  وطبس 

خرمایی که متاسفانه در نبود سردخانه و بسته 
بندی به صورت فله ای به فروش می رسد. 

شایسته با اشاره به اینکه مشکل بزرگ نخل 
کاران خراسان جنوبی بسته بندی مناسب 
محصول  این  نگهداری  سردخانه  ونبود 
ارزشمند است افزود: این موضوع زمینه گلایه 
آورده  وجود  به  را  داران  نخل  و  کشاورزان 
کشاورزی  جهاد  باغبانی  امور  مدیر  است. 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه متقاضیان 
سردخانه های  خواستارایجاد  استان  این 
کوچک با ظرفیت زیر 5 تن هستند گفت: 
با  کوچک  سردخانه های  برای  متاسفانه 
ظرفیت زیر 5 تن مجوز صادر نمی شود و 

همچنین تسهیلاتی نیز ارائه نمی شود. 

این  اینکه  به  توجه  با  افزود:  شایسته 
شهرستان ها سردخانه نگهداری خرما ندارد 
برای همین در زمینه بسته بندی نیز مغفول 
تولیدات  ارزش   گفت:  وی  است.  مانده 
خرمای امسال 1۳۰ میلیارد تومان است که 
این میزان تولیدات نسبت به سال گذشته به 
دلیل گرمای زودرس و عوامل طبیعی  2۰ 
درصد کاهش داشته است. شایسته تعداد بهره 
برداران خرما را هزار و ۶۰۰ خانوار عنوان کرد 
و افزود: ارقام تجاری این محصول کبکاب، 
مضافتی، زاهدی و ارقام محلی خاره خُش و 

پُرکو است.

بازار- آخرین تغییرات شاخص های تورمی 
کشور از سوی مرکز آمار ایران منتشر و بر 
از  بالاتر  شاخص  دو  نرخ  آمار  این  اساس 
میانگین کشوری به ثبت رسید. با بررسی 
به  کننده  مصرف  قیمت  شاخص  جداول 
تفکیک استان ها در تیر و مرداد ماه که از 
سوی مرکز آمار ایران منتشر شده نرخ تورم 
خراسان  در  ماهه  و 12  ای  نقطه  ماهانه، 

جنوبی در مرداد 1۴۰1 به ترتیب 2.1 51.۷ 
و۴2.2 درصد بود، با توجه به این که میانگین 
کشوری این شاخص ها هم به ترتیب 2، 
دو  نرخ  شده،  اعلام  درصد   ۴1.5 و   52.2
میانگین  از  استان  این  در  تورمی  شاخص 
کشوری آن بالاتر است. همچنین نرخ تورم 
ماهانه نقطه به نقطه و 12 ماهه در خراسان 
جنوبی در تیر 1۴۰1 به ترتیب ۴.5، 52.۷و 

۴1.5 درصد بود؛ این یعنی، در مقایسه دو ماه 
تیر و مرداد، شاهد کاهش نرخ تورم ماهانه و 
نقطه ای و افزایش نرخ تورم 12 ماهه در 
این استان هستیم. نرخ تورم ماهانه، نقطه ای 
و 12 ماهه در تهران در ماهی که گذشت 
به ترتیب 2.۴، ۴۸.۸ و ۳9.۷ درصد بود در 
حالی که نرخ تورم ماهانه در خراسان جنوبی 
از تهران کمتر شده، اما نرخ تورم نقطه ای و 

12 ماهه این استان از پایتخت بیشتر است. 
بر اساس آن چه در درگاه ملی آمار ارائه شده، 
خراسان جنوبی در ماه گذشته، هجدهمین 

نرخ تورم 12 ماهه  بیشترین  استان دارای 
بود که جایگاهش نسبت به ماه قبل از آن، 

تغییری نکرده است.

تبلیغات اسلامی خراسان  * مدیرکل 
جاماندگان  مراسم  برگزاری  از  جنوبی 
اربعین حسینی در تمام شهرستان های 

استان خبر داد.
* مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی از 
صادرات بیش از 1۴ تن پشم گوسفند 
به کشور های افغانستان، چین و عراق 

خبر داد.
* کارشناس مسئول سنجش اداره کل 
از  جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش 
تمدید مهلت سنجش سلامت نوآموزان 

تا 2۴ شهریور در استان خبر داد.
* رئیس اداره ورزش و جوانان نهبندان 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون اعتباری 
نهبندان  ورزشی  هیئت های  برای 

تخصیص نیافته  است.
* معاون امور هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی از اجرای ویژه برنامه مهر سینما 
به مناسبت روز ملی سینما در استان 

خبر داد.
*  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی از عبور موفق و بدون 
خاموشی از تابستان 1۴۰1 در این استان 
با اجرای طرح های صرفه جویی و اعمال 

مشوق های ابلاغی خبر داد.

اخبار کوتاه
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امام حسین علیه  السلام فرمودند :
هُ وَ اقَلْبِهُُ الِی اهَْلهِِ مَسْرورا وَ حَقیقٌ عَلیَ ا... انَْ لا یاَتْینَی مَكْرُوبٌ الِاّ ارَُدُّ

بر خداوند است که هیچ گرفتاری به زیارت من نیاید مگر آن که او را شادمان بازگردانم 
و به خانواده  اش برسانم.     )ثواب الأعمال و عقاب الاعمال ص 98(

ابلاغ سیاست های کلی
 برنامه هفتم توسعه

چالش برنامه هسته ای با احیای 
برجام برطرف نمی شود

رهبر انقلاب در اجرای بند یک اصل ۱۱۰ 
برنامه  اساسی، سیاست های کلی  قانون 
مجمع  با  مشورت  از  پس  که  را  هفتم 
اولویت  با  و  نظام  مصلحت  تشخیص 
پیشرفت اقتصادی توأم با عدالت تعیین 
شده است، به سران سه قوه، رئیس مجمع 
کل  ستاد  رئیس  و  مصلحت  تشخیص 
نیروهای مسلح ابلاغ کردند. ایشان با تشکر 
از فعالیت فشرده اعضا و دبیرخانه مجمع در 
ارائه نظرات، تهیه و تصویب قانون برنامه 
هفتم بر پایه این سیاست ها را گامی دیگر 
در تحقق اهداف نظام خواندند و بر نظارت 
فعال بر حسن اجرای سیاست ها تأکید 
کردند.سیاست های کلی برنامه هفتم در 
۷ سرفصل »اقتصادی«، »امور زیربنایی«، 
»فرهنگی و اجتماعی«، »علمی، فناوری و 
آموزشی«، »سیاسی و سیاست خارجی«، 
و  حقوقی  »اداری،  امنیتی«،  و  »دفاعی 

قضایی« و در ۲۶ بند تصویب شده است.

یک پژوهشگر مسائل استراتژیک گفت: 
حتی با وجود احیای برجام به نظر نمی 
رسد چالش برنامه های هسته ای ایران 
برطرف شود. دیاکو حسینی افزود: برجام 
محدودیت  همه  و  دارد  محدودی  عمر 
ها تا پایان ۲۰۳۰ برچیده خواهد شد، اما 
سوابق نشان می دهد تا وقتی بی اعتمادی 
متقابل ایران و غرب ادامه داشته باشد، 
ماهیت  از  همچنان  غربی  های  دولت 
برنامه های هسته ای و احتمال انحراف 
به سمت برنامه تسلیحاتی نگران خواهند 
بود. به گفته وی، برجام تنها آرام بخشی 
موقت برای تنش هسته ای میان ایران و 

غرب است.

اسلامی  موتلفه  حزب  سیاسی  معاون 
گفت:  لاریجانی از مدت ها پیش جلسات 
ستادی و هم اندیشی و دیدارهای گسترده 
و  کرده  شروع  را  سیاسی  چهره های  با 
درصدد است تا چهره اصلی مجلس آینده 
امکان  در خصوص  باشد. عرب صادق 
ائتلاف اصلاح طلبان با لاریجانی گفت: 
اگرچه تنها راه احیای اصلاحات در ساحت 
سیاست ایران از طریق علی لاریجانی 

با بخش تندروی  اما مسلما وی  است، 
اصلاحات جمع نمی شود و از این جهت 
برخی از اطرافیان روحانی مثل جهانگیری 
و آذری جهرمی مامور به این کار شده اند. 
اصلاح  از  بخش هایی  قطعا  افزود:  وی 
قرار  کنار  لاریجانی  توانند  می  طلبان 
گیرند که به پیشرفت نظام و لازمه های 
حرکت نظام در گام دوم انقلاب اسلامی 
اعتقاد داشته باشند. اصلاح طلبان آنقدر 

بوده اند  بی رقیب  طلبی  قدرت  در  محو 
که تقرییا تمام مخاطب اجتماعی خود به 
جز عده ای در خارج از مرزها را از دست 
داده اند. عرب، درباره ائتلاف لاریجانی با 
آذری جهرمی نیز گفت: آذری جهرمی از 
 زمان انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ 
به لاریجانی نزدیک شده و در آن انتخابات 
بنا بود که کارهای مشترکی انجام دهند، 
حضور  امکان  احتمال  یک  عنوان  به 

جهانگیری نیز در کنار لاریجانی وجود دارد 
زیرا تعاملات سیاسی ایشان در چارچوب 

تعامل فراگروهی تعریف می شود.

هاشمی طبا، فعال سیاسی اصلاح طلب 
درباره اختلاف دیدگاه منتقدان و حامیان 
در توصیف عملکرد دولت رئیسی گفت: 
جایش  سر  کشور  اصلی  مشکلات 
باقیمانده و رفع نشده است. یعنی تحریم 
هستیم، نفت نمی توانیم بفروشیم یا اگر 

می فروشیم ارزان تحویل مشتری می 
دهیم، همچنان مشکلات بانکی داریم 
بنابراین همه معاملات ۲۰ درصد گرانتر 
برای ما تمام می شود. وی افزود: فرض 
انجام  زیادی  کارهای  دولت  کنیم  می 
اما نه کارهای دولت، آینده  داده است، 

کشور را تأمین می کند و نه مخالفان 
دولت حرفی برای گرفتن دارند. مخالفان 
دولت هم اگر امروز جای آقای رئیسی 
 بودند نهایتا همین کارهای او را انجام 
آقای  می دادند؛ همان طور که دیدیم 

روحانی چه کار می کرد.

فعال سیاسی اصولگرا گفت: متأسفم و  
متأثرم از اینکه این همه اصلاح طلبان 
را دارند، چون نتایج و آثار عملکرد آنها با 
هیچ آب و صابونی قابل شستشو نیست.  
هاشمی گفت: خیلی برای مطالعه ادعاهای 
پوچ اصلاح طلبان فرصت و زمان کافی 

ندارم اما هر از گاهی که اظهارنظر آنها را 
می بینم یا می شنوم واقعا خنده ام می گیرد. 
بالاخره عملکرد و کارنامه شان وجود دارد و 
می توان میزان تطابق ادعاهای امروزشان 
را با آن کارنامه سنجید. وی با اشاره به 
فرصت طلبی اصلاح طلبان از مطالبات 

مردم،  افزود:  البته مردم انتظار دارند و این 
انتظارات انباشته شده از سال ها ناکارآمدی 
است، دولت سیزدهم نیز مشغول رسیدگی 
به مطالبات مردم و رفع مشکلات کشور 
است. به گفته وی،  مشکلات امروز کشور 

از دولت قبل به ارث رسیده است.

کشور  وزارت  سیاسی  دفتر  مدیرکل 
تلنبار  با  کشور  گفت:  سیزدهم  دولت 
شدن تصمیمات گرفته نشده از گذشته 
اقساط  که  همچنان  دولت  روبروست. 
بدهی ۵۰۰ هزار میلیاردی را می پردازد، 
وارث بی تصمیمی های و مسایل حل نشده 
نیز هست. مرادی افزود: برای حل مسائل 
و بدهی های برجای مانده، دولت ابتدا با 

مردم و در میدان واقعی مشکلات حاضر 
می شود و سپس متکی بر برنامه ریزی 
که در پشت میز مدیریت اتفاق می افتد، 
تصمیم می گیرد.  وی ادامه داد: تلفیق میز 
و میدان، کارآمدی و حل مساله را برای 
شهروند ملموس می سازد و همین خود 
دولت  برای  شمارشی  غیرقابل  سرمایه 
 است. وی با تاکید بر اینکه دولت تجربه ای

 ۴۰ ساله را در پشت سر خود دارد، ادامه 
داد: دولت مردمی در دوگانه سازی های 
مخرب، مردمی بودن یا نخبگانی بودن، 
مقاومت یا دیپلماسی، جهادی یا مدیریتی، 
مقام  این  گفته  به  کرد.  نخواهد  توقف 
وزارت کشور در دولت مردمی، هیچکدام 
مورد  دیگری  نفع  به  مفاهیم  این   از 

بی توجهی قرار نخواهد گرفت.

علی لاریجانی جلسات انتخاباتی خود را شروع کرده است

 مخالفان هم جای رئیسی بودند همین کارها را می کردند

نتایج عملکرد بد اصلاح طلبان با هیچ آب و صابونی قابل شستشو نیست

فساد اداری را گزارش دهیددولت سیزدهم وارث بی تصمیمی ها و مسایل حل نشده است
 و پاداش بگیرید

 وزیر اقتصاد گفت: چند روز پیش دستورالعملی 
به عنوان سیستم مدیریت سوت زنی یا همان 
شده  ابلاغ  دولت  کارکنان  فساد  دهی  گزارش 
است. همه ایران که اطلاعاتی در مورد گزارشات 
تخلفات و فساد ها در زیر مجموعه اقتصادی داشته 
باشند می توانند به صورت برخط به سایت مراجعه 
و اطلاعات دقیق را منعکس کنند. خاندوزی ادامه 
داد: یک کمیته وجود دارد که حفظ محرمانگی 
موارد را راستی آزمایی می کند، اما اگر خود گزارشگر 
بخواهد کمک رسانه ای به او خواهیم کرد. محل 
عایدات حداکثر سه درصد به عنوان حق پاداش تا 

سقف یک میلیارد تومان نظر گرفته می شود.

صفحه های بالای 500 هزار فالور
 زیر تیغ مالیات

معاون سازمان امور مالیاتی کشور با بیان این که 
براساس قانون بودجه سال گذشته اینفلوئنسرها 
امسال باید مالیات مشمول شده را بپردازند، اظهار 
کرد: فهرست این افراد تهیه شده و آمار مشخص و 
بانک اطلاعاتی جامع و منسجمی درباره این افراد 

به دست آمده است. 

زمان اعلام نتایج  سومین مرحله 
قرعه کشی خودرو 

نتایج  اعلام  زمان  صمت،  وزارت  سخنگوی 
سومین مرحله قرعه کشی خودرو را اعلام کرد. 
به شرط  نتایج قرعه کشی  اظهار کرد:  قالیباف  
اخذ استعلام ها ۲۲ شهریور در سامانه یکپارچه 
قرعه کشی خودرو اعلام می شود. در سومین دوره 
قرعه کشی در سامانه یکپارچه خودرو ۶ میلیون و 

۶۸۴ هزار و ۳۸۴ نفر ثبت نام کردند. 

افزایش 100درصدی نرخ بلیت اتوبوس 
در ایام اربعین

باشگاه خبرنگاران نوشت: درحالی که طبق اعلام 
معاون حمل ونقل وزیر راه وشهرسازی نرخ بلیت 
اتوبوس در ایام اربعین تنها ۷۵ درصد افزایش 
یافته بود، اما هم ا کنون تابلوهای نصب شده در 

پایانه ها حاکی از افزایش ۱۰۰ درصدی است.

گردش مالی 1200 هزار میلیارد تومانی 
کسب و کارهای اینترنتی 

مالی  ارزش کل گردش  نوشت:  فرهیختگان 
الکترونیکی کشور در سال ۱۴۰۰ در  تجارت 
مقایسه با سال ۱۳99 با رشد ۱۳ درصدی از 
از  بیش  به  تومان  میلیارد  هزار  حدود ۱۱۰۰ 
۱۲۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده که از جمع 
درگاه  طریق  از  خرید  تراکنش  های  مبالغ 
پرداخت اینترنتی و مبالغ پرداختی در محل و 
سایر روش  های پرداخت نظیر کارت به کارت، 

واریز به حساب و... حاصل شد.

 ۷0 هزار سرپرست خانوار این ماه 
به جمع یارانه بگیران افزوده می شوند

سخنگوی هدفمندی یارانه ها گفت: ۷۰ هزار 
سرپرست خانواری که پیش از این درخواست 
بازبینی داشتند این ماه به جمع یارانه بگیران 
افزوده خواهند شد. حسینی افزود: این افراد اگر 
دهک یک تا ۳ باشند، یارانه دریافتی آن ها ۴۰۰ 
هزار تومان به ازای هر فرد است و اگر دهک ۴ 
تا 9 باشند، ۳۰۰ هزار تومان به ازای هر عضو 
خانوار به حساب سرپرست خانوار واریز می شود.

قیمت و سهمیه بنزین تغییری نمی کند

و  پالایش  ملی  شرکت  مدیرعامل  سالاری، 
پخش فرآورده های نفتی گفت: بحث سه نرخی 
کردن قیمت بنزین وجود ندارد و قرار نیست در 

سهمیه بنزین و قیمت آن تغییری ایجاد شود.

الزام تعویض شناسنامه های قدیمی

رئیس سازمان ثبت احوال کشور با تاکید بر لزوم 
تعویض شناسنامه های قدیمی برای جلوگیری 
از بروز مشکل در دریافت خدمات، از صدور ۱۴ 
هزار شناسنامه برای کودکان اتباع مادران ایرانی 
خبر داد. کارگر افزود: قطعا الزام برای جدید کردن 
شناسنامه ها وجود دارد، در حالی که بازه زمانی 
برای  افراد  ولی  است،  نشده  تعریف  آن  برای 
دریافت خدمات دچار مشکل می شوند؛ لذا توصیه 
این است که افراد هرچه سریع تر مراجعه کنند و 

شناسنامه های جدید را دریافت کنند. 

بیکاری 10 هزار پرستار طرحی 
در دوران پس از بحران کرونا

میرزا بیگی، رئیس کل سازمان نظام پرستاری 
بیکار شدن ۱۰ هزار پرستار  با اشاره به  کشور 
طرحی کشور  در دوران پس از بحران کرونا، گفت: 
هر روز بر تعداد این افراد پر تلاش  اضافه می شود. 
این مقام پزشکی اضافه کرد: این پرستاران در 
دوران سخت کرونا، ایستادند و خدمت کردند. حالا 

چرا باید خانه نشین شوند.

پهپاد »آرش 2« مخصوص تهاجم 
به حیفا و تل آویو است 

زمینی  نیروی  فرمانده  حیدری،  کیومرث  امیر 
کل  فرمانده  موسوی  سرلشکر  گفت:  ارتش 
ارتش، پهپاد آرش ۲ را مخصوص تهاجم به حیفا 
و تل آویو در نظر گرفته است. امیر حیدری اظهار 
کرد: آرش ۲، پهپاد راهبردی و نقطه زن است که 
توانست در رزمایش اقتدار ۱۴۰۱ نیروی زمینی 
ارتش همان نقطه ای که موشک فتح ۳۶۰ مورد 
اصابت قرار داد را منهدم کند. وی گفت: منتظر 

دستور برای به کارگیری آرش ۲ هستیم. 

خیلی وقت پیش می شد به توافق رسید 

مشاور تیم مذاکره کننده ایران خاطرنشان کرد: متن 
فعلی خیلی وقت پیش هم دست یافتنی بود. حالا 
تیم بایدن دارد وقت کشی می کند، چون می ترسد 
ترامپ آنها را ضعیف بنامد. مرندی در حساب توییتر 
خود نوشت: »اگر آمریکا و اروپا در مذاکرات وین 
وقت تلف نمی کردند، می شد خیلی وقت پیش 

به توافق رسید.  

در کشور کسی را به خاطر
 سیاست نمی گیرند 

بادامچیان، دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: 
اینجا کسی را به خاطر سیاست نمی گیرند. علت 
این است که سیاست آزاد است و همه حرف 
هایشان را می زنند و بدترین و سخت ترین حرف ها 

در همین جا زده می شود.

ایران دوست واقعی لبنان است

صفی الدین، رئیس شورای اجرایی حزب ا... با بیان 
اینکه ایران دوست واقعی لبنان بوده و صادقانه 
برای حل مشکلات این کشور کمک می کند، 
تعمیق  دنبال  به  آمریکا  مهره های  کرد:  اظهار 
بحران های لبنان و تسلیم کردن مردم آن هستند. 

مسئولان فکر معیشت مردم باشند

سلامی، عضو مجلس خبرگان گفت: همیشه 
دغدغه مقام معظم رهبری و همه علما مسأله 
معیشت مردم است؛ چون مسأله مهمی شده و فکر 
همه مردم درگیر معیشت است. هر عالم، روحانی 
و صاحب مقامی امکان ندارد در خصوص این 
موضوع صحبت نکند. چون یکی از مسائل مهم 
مردم است که اگر به آن رسیدگی نشود دشمنان 
آن را بهانه ای برای جدایی مردم از نظام قرار می 
دهند، تقریبا همه این دغدغه را دارند و در صحبت 
های خبرگان و خارج از خبرگان این مسأله مطرح 

می شود که مسئولان فکر معیشت مردم باشند.

 حساب فرزند از پدر و مادر جداست  

فعال سیاسی اصولگرا در واکنش به حاشیه های 
به  رئیس جمهور  معاون  انسیه خزعلی،  فرزند 
رویداد ۲۴ می گوید: مقامات ارشد حاکمیت باید 
یک فکری برای این وضعیت بکنند. البته در همه 
دولت ها این مسئله وجود داشته و فقط مختص 
به دولت آقای رئیسی نیست. کوشکی می گوید: 
مادرشان  و  پدر  از  مسئولان  فرزندان  حساب 
ما  فرزندان  که  می گویند  مسئولان  جداست. 
زندگی شان  برای  خودشان  و  هستند  مستقل 
تصمیم گرفته و می گیرند و در نهایت حساب ما 

با آن ها جداست.

 اقدام سه کشور اروپایی نادرست و 
نسنجیده در یک زمان نادرست بود

بیانیه به  واکنش  در  خارجه  وزارت   سخنگوی 
۳ کشور اروپایی درباره مذاکرات هسته ای اظهار 
کرد: اقدام ۳ کشور اروپایی نادرست و نسنجیده و 
در یک زمان نادرست بود و ناشی از محاسبات 
نادرست طرف اروپایی بود. ایران در روند مذاکرات 
که  داد  به خرج  را  جاری همه تلاش خودش 
مبتکرانه و سازنده عمل کرده و مسیر را به سمت 
انجام توافق باز کند. توافق یک مسیر دو طرفه 
است و انتظار این بود طرف های مذاکره در این 

مسیر سازنده عمل کنند. 

وزیر اطلاعات: در غرب و شرق کشور 
شاهد امنیت هستیم

خطیب، وزیر اطلاعات گفت: اقداماتی که در بحث 
امنیت ایجاد کردیم سبب شده که ارریابی شاخص 
های آن برای مردم ساده است. امروز در غرب و 
شرق کشور شاهد امنیت هستیم و از گروهک ها و 

اقدامات تروریستی خبری نیست.

مردم، غالب مشکلات اقتصادی 
را از نگاه روحانیت می بینند

میبدی، مدرس حوزه ضمن اشاره به اینکه مردم 
روحانیت  نگاه  از  را  اقتصادی  غالب مشکلات 
می بینند، گفت: اگر حضور روحانیت در بدنه اجرایی 
و دولت پررنگ شود، عکس العمل از سوی مردم 

بدتر خواهد شد.

بیانیه تروئیکای اروپا 
خواسته اسرائیلی هاست

مجلس  ملی  امنیت  کمیسیون  رئیس  نایب 
شورای اسلامی با بیان این که بیانیه تروئیکای 
اروپا خواسته اسرائیلی هاست، گفت: بیانیه اخیر 
سه کشور اروپایی علیه ایران از حلقوم ناپاک 
افزود:  عزیزی  است.  آمده  بیرون  اسرائیل 
اروپایی ها فاقد سیاست مستقل هستند، آمریکا 
دیکته می کند که اروپا چه حرف هایی را بزند و 

اروپا هم آن را بیان می کند.

خانواده های محترم 

شاعرزاده، شمسی نژاد، لاله و خرّم نژاد
با نهایت تاسف درگذشت مادر و خواهر مهربان تان

 حاجیه خانم شمسی نژاد
 را تسلیت عرض نموده، ضمن آرزوی علو درجات برای آن مرحومه، برای بازماندگان صبر و اجر آرزومندیم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

جناب آقای محمد علی پور محمد مطلق
معاون محترم شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی

 با کمال مسرت ، انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را 
صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند تبارک وتعالی 

توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی

تخفیفـات ویـژه هفتـه دولـت        
تخفیف 40 الی 50 درصدی ویژه خودروهای سواری و بارکش فاقد بیمه نامه بدنه 

تخفیف 50 درصدی در بیمه نامه های آتش سوزی،مسئولیت و مهندسی،عمر و حوادث
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نمایندگی سقایی

آدرس : میدان شهدا ، پشت بانک صادرات
  ساختمان آوا - 32234532

ارائه خدمات ثبت  احوال در

 دفتر پیشخوان آوا 
تعویض شناسنامه و کارت ملی 

 ثبت نام کارت هوشمند ملی  
 ثبت درخواست وقایع ازدواج و طلاق 


